
İlkokul, ortaokul ve liselerde 2025-2026 Eğitim-Öğ-
retim yılından itibaren tek tip kıyafet uygulamasına 
geçildi. Ankara Büyükşehir Belediyesi, eğitimde fır-

sat eşitliği sağlamak ve ailelerin okul masraflarını hafif-
letmek amacıyla yeni bir destek programı başlattı. 

2024-2025 Eğitim-Öğretim yılında ilkokula başla-
yan 13 bin 764 öğrenciye kıyafet desteği veren ABB, 
tek tip kıyafet uygulamasının ardından hem ilkokul hem 
de ortaokul öğrencileri için destek programını genişlet-
ti. Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı tarafından yürü-
tülen çalışma kapsamında, Belediye’den sosyal destek 
alan 103 bin 953 ilkokul ve ortaokul öğrencisine 1000 
TL’lik ödeme yapıldı. Sadece okul kıyafeti alımlarında 
kullanılacak destek, velilerin Başkent Kart hesaplarına 
yatırıldı. Bu sayede veliler, okul kıyafetlerini istedikleri 
yerden satın alabilecek. ABB, kırtasiye, servis, abon-
man, kantin ve sınav destekleriyle de öğrencilerin ya-
nında olmaya devam edecek.

“ÖNCELİĞİMİZ, HER ÇOCUĞUN AYNI             
İMKÂNLARLA OKUL YOLUNA ÇIKMASI”
ABB Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı Sosyal Yar-

dımlar Planlama ve Koordinasyon Şube Müdürü Sacit 
Şahin, yeni destek programıyla ailelerin ekonomik yü-
künü hafifletmeyi amaçladıklarını belirterek şunları söy-
ledi: “Yeni eğitim öğretim yılına girerken, çocuklarımı-
zın heyecanı hepimizin kalbini ısıtıyor. Ancak biliyoruz 
ki, bu heyecanın önünde bazen maddi engeller olabili-
yor. Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak, bu yıl tek tip 
okul kıyafeti uygulamasının zorunlu olmasıyla birlikte, 
sosyal destek alan ailelerimizin yükünü hafifletmek için 
yeni bir adım daha attık. İlkokul ve ortaokul çağındaki 
yaklaşık 104 bin çocuğumuz için kıyafet desteğini Baş-

kent Kartlara yatırdık. Bizim için her çocuk eşittir. Her 
çocuğumuzun aynı umutla, aynı gururla ve aynı imkân-
larla okul yoluna çıkması en büyük önceliğimizdir. Bu 

vesileyle yeni eğitim döneminin tüm evlatlarımıza başa-
rı, sağlık ve mutluluk getirmesini diliyoruz” ifadelerini 
kullandı.                                                (Haber Merkezi)
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“Kaybedebilirsin ama
mücadele etmen gerekiyor”

Yargıtay üyelerinden adli yıl 
açılışında Anıtkabir’e ziyaret

Bakanlıktan, Etimesgut Belediyesi’ne
668 bin 677 lira atık cezası

Okullarda uyum eğitimi başladı

ABB’den öğrencilere destek
Okullarda başlatılan tek tip kıyafet uygulamasına geçiş sürecinde öğrencilere ve ailelere destek Ankara Büyükşehir

Belediyesi’nden (ABB) geldi. Sosyal destek alan 103 bin 953 öğrenci için toplam 103 milyon 953 bin TL,
velilerin Başkent Kartlarına yatırıldı. Veliler, yapılan destekle okul kıyafetlerini istedikleri yerden temin edebilecek.

“Üstün bir oyun ortaya koyduk”

Keçiören Belediyesi’nden stajyer 
öğrencilere iş güvenliği eğitimi

Kahramankazan gastronomi turizminin 
uğrak noktası olmaya hazırlanıyor

İlgezdi: Veliler çocuklarını 
okutmak için borç

batağına sürükleniyor

“Öğrenci okutmanın
maliyeti 7 yılda

yüzde bin 74 arttı”

Mamak’ta “kentsel 
dönüşüm mağdurları” 

açıklama yaptı

“Uyum süreci ebeveyn
tavrına bağlı”

Kırtasiye ürünlerinde 
kimyasal madde testleri 

yapılmış olmalı

11 yaşındaki piyaniste, 
İngiltere’den üniversite 

seviyesinde diploma

Eğitim doğrultusunda okul öncesi ve ilkokula 
başlayan öğrencilerin okula uyum süreçle-
rini desteklemek amacıyla öğretmenler ve 

akranlarıyla zaman geçirmesi sağlanacak. Doğa 

sevgisinin oluşması, “yeşil vatan”ın korunması, 
orman yangınlarına karşı farkındalık oluşturulması 
amacıyla aile, çocuk ve öğretmenlerin beraber ya-
pacağı etkinlikler gerçekleştirilecek.     Sayfa 2’de

Gençlerbirliği Teknik Direktörü Hüseyin Eroğlu, 
“İlk yarı oyuna hiç giremedik, coşkumuz, agresif-
liğimiz yoktu. Rakibin pas yapmasına izin verdik. 

Milli aradan sonra birçok oyuncumuz geri dönecek, sakat-
lığı biten oyuncular var” dedi.                            Sayfa 7’de

Yargıtay Başkanı Ömer Kerkez başkanlığındaki 
heyet, 2025-2026 Adli Yıl açılışı nedeniyle Anıt-
kabir’i ziyaret etti. Yargıtay Başkanı Ömer Ker-

kez ve beraberindeki Yargıtay üyeleri, Aslanlı Yol’dan 
yürüyerek Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
mozolesine geldi. Kerkez, mozoleye çelenk koyduktan 
sonra, saygı duruşunda bulunuldu.                Sayfa 2’de

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı tarafından Ankara Etimes-
gut Belediyesi’ne açık alana bırakılan 

atıklar nedeniyle 668 bin 677 lira para cezası 
uygulandı.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre; 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı Ankara İl Müdürlüğü ekipleri, ALO 
181 ihbarının ardından Etimesgut ilçesindeki 
Yapracık Mahallesi sınırlarındaki arazide in-
celeme yaptı. Alanda çeşitli evsel atıklar, in-

şaat-yıkıntı atıkları, asfalt atıkları, park-bahçe 
atıkları gibi atıkların bırakıldığı, farklı nokta-
larda küçük çaplı yangınların da çıktığı tespit 
edildi. Atıkların kaldırılarak lisanslı tesislere 
gönderilmesi ve yeniden atık bırakılmasına 
müsaade edilmemesi konusunda Etimesgut 
Belediyesi’ne uyarı yazısı gönderildi. Bildi-
rime rağmen işlem yapmayan belediyeye söz 
konusu ihlale ilişkin 2872 sayılı Çevre Kanu-
nu’nun ilgili maddesi uyarınca 668 bin 677 
TL ceza kesildi.                                             (DHA)

Sağlık Bakanlığı “Çocuklarda okula uyum 
süreci”ne ilişkin değerlendirmelerde bu-
lunarak, “Bazı çocuklar okula kolayca 

uyum sağlarken, bazılarının alışması zaman 
alabilir. Bu süreçte ebeveynlerin çocuklarını 
anlamaları, duygularını kabul etmeleri ve on-
ları desteklemeleri sürece olumlu katkı sağla-
maktadır.” dedi.                              Sayfa 3’te

CHP İstanbul Milletvekili Gamze Akkuş 
İlgezdi, eğitim masraflarının aileleri 
ağır bir yükün altına soktuğunu belir-

terek, “Bir öğrencinin yıllık maliyeti 65 bin 
lirayı aşıyor, asgari ücretli aileler bu yükün 
altında eziliyor” dedi.                      Sayfa 4’te

CHP Milletvekili Cevdet Akay, öğren-
cilerin 7 yıllık okul harcamasını he-
sapladı. Hesaplamaya göre yıllık okul 

harcaması 55 bin 824 liradan 79 bin 256 liraya 
çıkarak bir yılda yüzde 42 arttı.       Sayfa 5’te

Keçiören Belediyesi, yeni eğitim-öğretim yılında 
kurum bünyesinde staj yapacak öğrencilere yöne-
lik kapsamlı bir oryantasyon programı düzenledi. 

İnsan Kaynakları Müdürlüğü İşyeri Sağlık ve Güvenlik 
Birimi tarafından organize edilen eğitim, Belediye Meclis 
Salonu’nda gerçekleştirildi.                                     Sayfa 2’de

Türk Standardları Enstitüsü labora-
tuvarlarında, çocukların doğrudan 
temasta bulunduğu okul malzemele-

rindeki ağır metal ve kimyasal madde riski 
araştırılıyor. TSE Uzmanı İrem Tezcan, “CE 
ve TSE işaretli kırtasiye ürünlerinin alınma-
sına dikkat edilmeli, çocuğun yaşına uygun 
ürünler tercih edilmelidir” dedi.  Sayfa 5’te

Ankara’da 11 yaşındaki piyanist Aden 
Su Bıçakcı, İngiliz Kraliyet Müzik 
Okulları Birliği’nin (ABRSM) üni-

versite seviyesindeki Kraliyet Müzik Okul-
ları Üyeliği (ARSM) diplomasını almaya 
hak kazanarak, dünyada bu başarıya ulaşan 
en genç 2 isimden biri oldu.       Sayfa 8’de

Trendyol 1. Lig’in 4. haf-
tasında konuk ettiği Arca 
Çorum FK’ye 2-1 yenilen 

Emre Gökdemir İnşaat Ankara 
Keçiörengücü’nde teknik direk-
tör Sedat Ağçay, “Oyun olarak 
üstün bir oyun ortaya koyduk, 
o yüzden oyuncularımla gurur 
duyuyorum.” dedi.  Sayfa 7’de

Kahramankazan Belediyesi, Türkiye 
Aşçılar Federasyonu ve Kahra-
mankazan Et AVM iş birliğinde ilki 

düzenlenen Kahramankazan Uluslararası 
Kavurma ve Gastronomi Festivali birinci gü-
nünde binlerce vatandaşı ağırladı. Sayfa 3’te

Mamak’ta, kentsel dönü-
şüm kapsamında mağdur 
olduklarını öne süren bir 

grup vatandaş, evlerinin bir an önce 
tamamlanarak teslim edilmesini is-
tedi. Mamak Dutluk Mahallesi’nde 
toplanan grup adına açıklama yapan 
Selçuk Gökkaya, Mamak Kent-
sel Dönüşüm ve Gelişim Projesi 
olarak 11 etapta planlanan projede, 
2013-2017 yıllarında 5 bine yakın 
konutun inşa edildiğini ve hak sa-
hiplerine teslim edildiğini söyledi.

Mansur Yavaş’ın vaadi olarak 
5 bin konutun daha tamamlanaca-
ğını söylediğini aktaran Gökkaya, 
“Bugün geldiğimiz noktada, 6 yılın 
sonunda, 5. ve 6. etaplarda Der-
bent, 7. etap Dutluk Mahallesi’nde 
çalışmalar başlamış ve 2024-2025 
yıllarında sadece 418 konut teslim 
edilmiştir. 2024’ün Mart ayında 
kura çekilişi yapılan ve 1 yıl içeri-
sinde teslim edileceği söylenen 7. 
etapta bulunan 342 daire ise hala 
tamamlanmamıştır.” diye konuştu. 
Gökkaya, mağduriyetlerinin gide-
rilmesini istedi.                     (AA)



Okul öncesi ve ilkokul birinci sınıfa başlayan öğ-
rencilere yönelik uyum eğitimleri başladı. Milli 
Eğitim Bakanlığınca, 2025-2026 eğitim öğre-

tim yılında okul öncesi ve ilkokula başlayan öğrenci-
lere yönelik uyum eğitimleri 5 Eylül’e kadar sürecek. 
Rehberlik çalışmaları doğrultusunda, okul öncesi ve 
ilkokula başlayan öğrencilerin, okula uyum süreçlerini 
desteklemek amacıyla hazırlanan etkinliklerin yer aldı-
ğı uyum haftasında, çocukların öğretmenler ve akran-
larıyla zaman geçirmesi sağlanacak ve tanışma etkin-
likleri düzenlenecek. Uyum haftası kapsamında, bu yıl 
ilk kez hazırlanan ve uyum sürecine ilişkin içerikler ve 
materyallerden oluşan “Okul Öncesi Okula Uyum Ma-
teryalleri Platformu”, okul öncesi öğretmenlerinin, okul 
yöneticilerinin, rehber öğretmenlerin ve ailelerin kulla-
nımına sunuldu.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in imzasıyla tüm 
illere gönderilen “2025-2026 Eğitim ve Öğretim Yılı-
na İlişkin İş ve İşlemler” genelgesi doğrultusunda, doğa 
sevgisinin oluşması, “yeşil vatan”ın korunması, orman 
yangınlarına karşı farkındalık oluşturulması, fidan dikil-
mesi ve orman temizliğine yönelik çalışmalar yapılması 
kapsamında uyum haftasında aile, çocuk ve öğretmenle-
rin birlikte yapacağı yürüyüş, gözlem ve fidan dikimi et-
kinlikleri planlandı. Ortaokula başlayacak öğrencilerin 
okul ortamına uyumlarının sağlanması ve bilgilendirme 
çalışmaları ise 8-12 Eylül’de gerçekleştirilecek.

LISEYE YENI BAŞLAYACAK ÖĞRENCILER 
IÇIN “LISEYE HOŞ GELDIN” KITAPLARI
Bakanlıkça, 9’uncu sınıfa yeni başlayacak öğrenci-

lerin okul, öğretmen ve çevreye yönelik akademik ve 
sosyal farkındalıklarının geliştirilmesi, uyum süreçleri-
nin hızlandırılması için “Liseye Hoş Geldin” kitapları 
hazırlandı. Öğrencilerin lise döneminde karşılaşacakları 
dersler ve programların işleyişi ile lise eğitimi boyunca 
faydalanabilecekleri eğitim platformlarının tanıtımını 
içeren kitap setinde, Türk dili ve edebiyatı, tarih, coğ-

rafya, matematik, fizik, kimya, biyoloji, felsefe ile İngi-
lizce derslerindeki yenilikler, derslerin özellikleri ve lise 
müfredatı detaylı şekilde ele alınıyor.

Eğitim sürecinde öğrencilerin kaynaklara kolayca 
erişmesini sağlayan ve bireysel çalışma fırsatları sunan 
“MEBİ”, “OGM Materyal”, “EBA” gibi çevrim içi öğ-
renme platformları da kitaplarda tanıtılıyor.

MESLEKI ÇALIŞMA PROGRAMI
Bakanlığa bağlı her derece ve türdeki eğitim kurum-

larında görevli yönetici ve öğretmenlerin 2025 Eylül 
dönemi mesleki çalışmaları, 1-5 Eylül 2025 tarihleri 
arasında yapılacak. Alanında öğretim programı deği-
şikliği olup eğitim alan öğretmenler, alanında program 
değişikliği olmayan öğretmenler ile Türkiye Yüzyılı 

Maarif Modeli (TYMM) kapsamında eğitime katılan 
öğretmenler, eğitim dışındaki günlerde okul/kurum mü-
dürlüklerince hazırlanacak program çerçevesinde mes-
leki çalışmalarını yapacak.

Alanında program değişikliği olup henüz eğitim al-
mayan öğretmenlerin TYMM kapsamında düzenlene-
cek eğitimleri ise mesleki çalışma haftası içinde il ve 
ilçe milli eğitim müdürlüklerince yapılacak planlama 
doğrultusunda gerçekleştirilecek.

2024-2025 eğitim öğretim yılı başında alanında 
program değişikliği olan ve TYMM kapsamında eğitim 
almayan sınıf öğretmenleri söz konusu eğitimleri, eğitim 
alan öğretmenler ise programı yeni hazırlanan trafik gü-
venliği, görsel sanatlar, beden eğitimi ve oyun ile müzik 
dersleri için düzenlenen eğitimleri alacak.     (AA-DHA)
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Bizim mahalle
Ne çok zengindik eskiden…
Her şey bizimdi…
Parklar, bahçeler, sokaklar, bakkallar, 

manavlar, kasaplar akla ne gelirse…
Karun bile züğürt kalırmış yanımızda…
Tabii bir zamanlar…
Şimdi bir şey kalmadı elde avuçta…
Mahalle de bizim olmaktan çıktı…
Ne bakkalımız kaldı, ne manavımız…
Aynı mahallenin insanlarıydık.
Hemen her şeye ortaktık.
İlkokul, eczane, tamirci dükkanları, ter-

zi, bakkal akla ne gelirse…
Öylesine varlıklıydık.
Mahallemizle birlikte hepsini yitirdik za-

manla…
Komşuları, dostları, kardeşten öte arka-

daşları bile…
Selamlaşmalar, günaydınlar, iyi günler 

de mahallenin peşine takılıp gitti.
Zaman, eskinin, bizim olanların üstüne 

kalın bir sünger çekti.
Toplu konut projeleri, siteler, AVM kül-

türü gibi değişimlerle geleneksel mahalle 
kültürü zayıfladı.

Eski mahalle yapısı bazı bölgelerde ko-
runsa da birçok yerde daha bireysel ve izole 
yaşam biçimleri egemen hale geldi.

Ankara’da “mahalleli’’ kavramı, tarihi ve 
kültürel katmanlar barındıran, aynı zamanda 
şehirleşme ve göç politikalarıyla şekillenen 
bir olgudur. 

Mahalleli kavramı giderek güç kaybe-
derken, insanlar yeni kentsel yaşam biçim-
leriyle bu kültürden uzaklaşıyor.

“Bizim’’ dediklerimiz, birer birer uçup 
gidiyor.

Okullarda uyum eğitimi başladı

Mamak Belediyesi’nden 
Ege Mahallesi’ne

yeni kültür ve sosyal tesis

Yargıtay üyelerinden
adli yıl açılışında

Anıtkabir’e ziyaret

Keçiören Belediyesi’nden 
stajyer öğrencilere
iş güvenliği eğitimi

Eğitim doğrultusunda okul öncesi ve ilkokula başlayan öğrencilerin okula uyum süreçlerini desteklemek amacıyla öğret-
menler ve akranlarıyla zaman geçirmesi sağlanacak. Doğa sevgisinin oluşması, “yeşil vatan”ın korunması, orman yangınla-
rına karşı farkındalık oluşturulması amacıyla aile, çocuk ve öğretmenlerin beraber yapacağı etkinlikler gerçekleştirilecek.

K İ T A P    V İ T R İ N İ
Boğa Güreşi
“Olabilir bu iş. Beyzbol da ragbi de yavaş yavaş 

eski günlerine dönmeye başladı ama savaş öncesi 
popülaritesine kavuşması için daha iki-üç yıl var. Bu 
devirde olsa olsa boğa güreşi olur. Hanshin bölge-
sindeki ilk boğa güreşleri. Gazetenin sponsor olması 
için hiç de fena bir iş değil. Hatta Osaka Yeni Ak-
şam  gazetesi için olabilecek en uygun sponsorluk 
belki de.” Osaka Yeni Akşam adlı bir gazetenin yazı 
işleri müdürü, kasvetli Japon halkını eğlendirmek 
için bir boğa güreşi turnuvası düzenlemeye kalkar. 
İş hayatında da özel hayatında olduğu gibi konfor 
alanının dışına çıkmakta zorlanan Tsugami bu işe, 
Tashiro adlı bir organizatörün ısrarları üzerine gir-
miştir. Kimsenin yapmadığı bir şeyi yaparak müt-
hiş bir yatırıma ortak olduğunu düşünen Tsugami, 
turnuvanın neden kolay kolay düzenlenemediğini, 
savaş sonrası Japonya’sının lojistik ve bürokratik 
cehenneminin ortasına düştüğünde idrak edecektir.

Csutora
Şahsiyetli Bir Köpeğin Hikayesi
Her şey burjuva bir kocanın, eşine 

son anda bir Noel hediyesi olarak yav-
ru köpek getirmesiyle başlar. Başlan-
gıçta evdeki herkes köpeğin büyüsüne 
kapılır, ona bir biblo gibi davranırlar, 
istediklerinde kucaklarına alırlar, can-
ları sıkıldığında da bırakırlar. Hayvan 
büyüdükçe, özellikle onun safkan bir 
Puli değil de melez bir köpek olduğu-
nu öğrendikten sonra ev halkının tav-
rı gitgide değişir. Her türlü disipline 
kayıtsız, özgürlüğüne düşkün Csuto-
ra’ysa evcilleştirilme çabalarına isyan 
eder, eğilip bükülmeden kendi bildiği-
ni okur. Ancak kulağa ilk başta biraz 
komik ve eğlenceli gelen bu durum 
bir felaketle sonuçlanır.

30 Ağustos Zafer Bayramı Keçiören’de
Zafer Yürüyüşü ve Ceza konseriyle taçlandı

Zeynep Bastık şarkılarıyla Etimesgutlularla buluştu

Keçiören Belediyesi, yeni eğitim-öğre-
tim yılında kurum bünyesinde staj ya-
pacak öğrencilere yönelik kapsamlı bir 

oryantasyon programı düzenledi. İnsan Kay-
nakları Müdürlüğü İşyeri Sağlık ve Güvenlik 
Birimi tarafından organize edilen eğitim, Bele-
diye Meclis Salonu’nda gerçekleştirildi. Eğitim 
programında iş sağlığı ve güvenliği uzmanları 
tarafından öğrencilere, Belediye’nin organizas-
yon yapısı ve işleyişi hakkında bilgi verildi. Ar-
dından, işyerindeki yangın çıkışları, uyarı lev-
halarının anlamı, kişisel koruyucu donanımların 
kullanımı ile 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenli-
ği Kanunu kapsamında uyulması gereken temel 
kurallar detaylı şekilde aktarıldı.

Stajyer öğrenciler, görev yapacakları birim-
lerin tanıtımıyla birlikte mola saatleri, yemek 
düzeni ve çalışma ortamına ilişkin genel ku-
rallar konusunda da bilgilendirildi. Eğitimin, 
öğrencilerin hem iş sağlığı ve güvenliği konu-
larında bilinç kazanmasına hem de Belediye or-
tamına daha hızlı uyum sağlamasına katkı sun-
ması amaçlanıyor. Keçiören Belediye Başkanı 
Dr. Mesut Özarslan, stajyer öğrencilere seslen-
diği mesajında şu ifadeleri kullandı: “Belediye-
mizde yeni eğitim-öğretim yılında staj yapma-
ya başlayan değerli gençlerimize aramıza hoş 
geldiniz diyorum. Geleceğimizin mimarı olan 
gençlerimizi ve onların eğitimlerini çok önem-
siyoruz.”                                 (Haber Merkezi)

30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 103’üncü yılı, Ke-
çiören’de görkemli etkinliklerle kutlandı. Keçiö-
ren Belediyesi’nin düzenlenen kutlamalar, milli 

birlik ve beraberlik duygularını pekiştirirken, binlerce 
vatandaşın katılımıyla bayram havasında geçti.

Kutlamalar, Keçiören’in girişindeki Zafer Anıtı’nın 
açılışıyla başladı. Açılışın ardından, ellerinde Türk bay-
rakları taşıyan kalabalık, Keçiören Belediye Başkanı Dr. 
Mesut Özarslan öncülüğünde Kalaba Kent Meydanı’na 
kadar süren coşkulu bir “Zafer Yürüyüşü” gerçekleş-
tirdi. “Ne mutlu Türküm diyene” ve “Yaşasın Atatürk” 
sloganlarının yankılandığı yürüyüş korteji, Kalaba Kent 
Meydanı’nda toplanan binlerce vatandaşın alkışlarıyla 
karşılandı.  

RAPÇI CEZA, UNUTULMAZ                               
BIR KONSERE IMZA ATTI

Kent Meydanı’nda kurulan dev sahnede ünlü rap 
sanatçısı Ceza sahne aldı. Alanı dolduran binlerce va-
tandaş, Ceza’nın seslendirdiği şarkılara eşlik ederken, 
sahneden yükselen “Onuncu Yıl Marşı, İzmir Marşı ve 
Parla” marşıyla milli coşku doruğa çıktı. Sahne gösteri-
leri, ışık gösterileriyle taçlanırken gökyüzü adeta kırmı-
zı beyaza büründü.

“YAŞASIN CUMHURIYET,                                        
YAŞASIN ATATÜRK”

Kalaba Kent Meydanı’nda toplanan binlerce vatan-
daşa hitap eden Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut 
Özarslan, “Bugün, Zafer Bayramı’nın 103’üncü yılını 
kutluyoruz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ümüz ve silah 

arkadaşları Dumlupınar’da, Kocatepe’de, Sakarya’da 
göğüslerini siper ederek, bu aziz ve eşsiz vatanı bizlere 
armağan etmiştir. Bizlere yakışan, bu vatana sahip çık-
maktır. Sevgili gençler, gelecek sizindir. Ya istiklal, ya 
ölüm! Yaşasın Cumhuriyet, yaşasın Atatürk! Ne mutlu 
Türküm diyene!” dedi.

Başkan Özarslan, ayrıca CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş’ın selamlarını da Keçiörenlilere iletti. Keçiören 
Belediyesi, düzenlediği bu anlamlı etkinlikle hem tari-
hi bilinci canlı tuttu hem de vatandaşlara unutulmaz bir 
bayram yaşattı. 30 Ağustos’un taşıdığı zafer ruhu, Ke-
çiören’in dört bir yanında hissedildi.   (Haber merkezi)

Büyük mücadelemizin ve nihai zaferimizin 
103’üncü yılı, Etimesgut’ta büyük bir coşkuyla 
kutlanmaya devam ediyor. Türk Beyleri Kent 

Meydanı’nda 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı kutlamak 
için düzenlenen etkinliklerde üç gündür Etimesgutlu-
lara unutulmaz bir müzik ziyafeti sunuluyor. Bu kon-
serlerin sonuncusu ise 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 
coşkusunu iyice yükseke taşıyan, sevilen sanatçı Zey-
nep Bastık’ın konseriyle kutlandı. Son dönemde müzik 
dünyasında adından sıkça söz ettiren Zeynep Bastık, 
Etimesgutlularla buluşarak, enerjisiyle büyük bir zafe-
rin coşkusunu şarkılarla kutladı. 

Konser öncesi Pilot Orhan Özgülbaş’ın motorlu ya-
maç paraşütü gösterisi gerçekleştirildi. Konserde, Eti-
mesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu da yer aldı 
ve Zeynep Bastık’ın şarkılarına eşlik etti. Başkan Be-
şikcioğlu ile birlikte konser alanını dolduran kalabalık, 
unutulmaz anlar yaşadı. Etimesgutlular, erken saatler-
den itibaren Türk Beyleri Kent Meydanı’nı doldurarak, 
Zeynep Bastık’ın sahneye çıkmasıyla büyük bir heye-
can ve coşku yaşadı. Bastık, sevilen şarkılarını seslen-
dirirken, dinleyiciler hem enerjik hem de duygusal an-
lar yaşama fırsatı buldu. Başkan Beşikcioğlu, konserin 
sonunda Zeynep Bastık’a plaket ve değerli sanatçının 

adına dikilen bir ağacın sertifikasını takdim etti. Başkan 
Beşikcioğlu Etimesgutlulara seslenerek Zafer Bayramı-
nı kutladı ve Zeynep Bastık’a teşekkürlerini iletti. 

Etimesgut Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı’nın coşkusunu her anını hissederek kutlamak için üç 
gündür müzik dolu bir program düzenledi. Heybensena 
ve Manifest konserleriyle başlayan etkinlik, Can Bo-
nomo ve Zeynep Bastık konserleriyle devam etti. Bin-
lerce vatandaşın katıldığı bu etkinlikler, Etimesgut ve 
Etimesgutlular için uzun süre hatırlanacak güzel anılar 
bıraktı.                                                      (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesi, ilçenin sosyal ve kültürel ha-
yatına değer katacak yeni bir projeyi hayata ge-
çiriyor. Ege Mahallesi’nde inşa edilecek Kültür 

ve Sosyal Tesis için hazırlıklar tamamlandı. Kültür Evi, 
Kütüphane, Aşevi ve Emekli Yaşam Merkezi’ni bünyesin-
de barındıracak tesisin temel atma töreninin önümüzdeki 
ay gerçekleşmesi planlanıyor.

6720 METREKARELIK MODERN TESIS
Mamak Belediyesi, ilçede kültürel etkinliklere ev sa-

hipliği yapacak yeni bir projeyi hayata geçiriyor. Toplam 
4386 metrekare alana sahip parsel üzerine 6720 metre-
karelik alan üzerine kurulacak tesis, farklı yaş gruplarına 
ve ihtiyaçlara hitap edecek şekilde tasarlandı. Proje kap-
samında kültür evi, kütüphane, aşevi ve emekli yaşam 
merkezi yer alacak. Bu alanlar sayesinde vatandaşlar hem 
sosyal hem de kültürel faaliyetlere daha kolay ulaşabile-
cek. Vatandaşların hem sosyal hem de kültürel faaliyet-
lere daha kolay ulaşmasını sağlayacak olan tesis, ilçede 
buluşma noktası niteliği taşıyacak. Kültür evi ve kütüp-
hane özellikle gençler ve öğrenciler için bir öğrenme ve 
paylaşım alanı sunarken, emekli yaşam merkezi de yaşlı 
vatandaşların sosyal hayatın içinde aktif yer almasına kat-
kı sağlayacak.                                            (Haber Merkezi)

Yargıtay Başkanı Ömer Kerkez başkanlığındaki he-
yet, 2025-2026 Adli Yıl açılışı nedeniyle Anıtka-
bir’i ziyaret etti.

Yargıtay Başkanı Ömer Kerkez ve beraberindeki Yar-
gıtay üyeleri, Aslanlı Yol’dan yürüyerek Büyük Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün mozolesine geldi. Kerkez, 
mozoleye çelenk koyduktan sonra, saygı duruşunda bulu-
nuldu. Kerkez ve beraberindeki heyet, Anıtkabir’in mer-
divenlerinde hatıra fotoğrafı çektirdikten sonra Misak-ı 
Milli Kulesi’ne geçti. Kerkez, Anıtkabir Özel Defteri’ne 
şunları yazdı: “Aziz Atatürk, 2025-2026 adli yılının baş-
langıcında, Yargıtay Başkanlığı olarak manevi huzurunuz-
da bulunmanın onurunu yaşıyoruz. Kurucusu olduğunuz 
Cumhuriyet’in temelini oluşturan hukuk devleti ilkelerini 
korumak, yargının bağımsızlığı ve tarafsızlığını gözet-
mek, hukukun üstünlüğünü her koşulda savunmak en te-
mel görevimizdir.

Adaletin doğru, 
hızlı ve etkin biçimde 
tecellisi için var gücü-
müzle çalışmaya devam 
ediyoruz. Gösterdiğiniz 
çağdaş uygarlık hedefi 
doğrultusunda, adaletin 
ışığında ilerlemeyi sür-
düreceğiz.”   (DHA)
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GÜNDEN KALANLAR
Mustafa KADEMOĞLU

Eylül deyince…
Bir eylüldü başlayan içimde.
Ağaçlar dökmüştü yapraklarını.
Çimenler sararmıştı.
Rengi solmuştu tüm çiçeklerin.
Gökyüzünü kara bulutlar sarmıştı.
Katar gidiyordu kuşlar uzaklara.
Deli deli esiyordu rüzgâr.
Dağılmıştı yazdan kalan ne varsa.
Yaşanmamış bir mevsim gibiydi bahar…diyordu Ümit Ya-

şar Oğuzcan ‘‘’Ben Eylül Sen Haziran’’ isimli şiirinde …
Eylül Güz’ün ilk ayı. Hep hüznü çağrıştırır bize. Çağrı-

şımlar ayıdır Eylül. Yaza veda Eylül’le başlar. Oysa, onun da 
coşkulu, sevinçli, mutlu günleri vardır. Nedir ki, adı böyleye 
çıkmıştır Eylül’ün. Demek ki ayların da bir kaderi var, insanlar 
gibi...

Eylül’ün bende çağrıştırdıklarını anlatmak istiyorum. Her 
şeyden önce, Mehmet Rauf’un bir romanını hatırlatır bana. 
Yeğenimin işlettiği Cafe’nin adı da Eylül’dü. Yanılmıyorsam 
Ahmet Telli Kitapevi’ne de bu adı vermişti. Gençliğimde Gina 
Lollobrigida’nın filminin adı da “Eylül’de Gel’’ (Come Sep-
tember) idi. Türkçesini Alpay söylemişti. Hatta ikmale kalan-
lara da “Eylül’de Gel’’ derdi öğretmenlerimiz…

Ne zaman bu şarkıyı dinlesem ağaçların yeşilden sarıya 
boyanmaya başladığı, kuruyan yaprakların rüzgârlar önünde 
uçuştuğu, tatilcilerin yuvalarına kavuştuğu ya da tatil belde-
lerinin ıssızlaşması gelir aklıma. A. Nevzat Odyakmaz, İsmet 
Kemal Karadayı, Bilal Kayabay, Özdemir Asaf da Eylül şiirle-
riyle belleğimdedir hep…

Eylül, okulların açıldığı, öğrencilerin okula, öğretmenine: 
öğretmenlerin öğrencilerine kavuştuğu aydır. 12 Eylül darbesi 
de çağrışımlar arasında yer alır ve bir karabasan gibi çökmüş-
tür üstümüze: Ölümler, hapisler, kitapları yasaklama, yakma 
dönemidir. Anımsamak istemediğim bir olaydır o da 12 Mart 
gibi...

Bir şarkıyı anımsarım hep: “Düşen bir yaprak görürsen/
Beni hatırla demiştin. Biliyorsun seni ben / Bir sonbaharda 
sevmiştim...” ve ardından, Nat King Cole’u çağrıştırır ‘‘Au-
tumn Leaves’’ şarkısıyla. Yine O Henry’nin ‘‘Son Yaprak’’ adlı 
öyküsünü de anımsarım: Hani hasta, her sabah penceresinden 
bir tek sarı yaprak olan ağaca bakar. Baktığı o yaprak yaşam 
ümididir adamın. O yaprak düştüğü gün, o da ölecektir. Ama 
düşmez, çünkü onu yaşatan o yaprak, yapmadır. Ağaçlar gibi 
ayakta ölmek duygusu verir bana bu öykü…

T.S Elliot mu, Ezra Paund mu, hangisi demişse; “Eylül ay-
ların en kahpesi’’ymiş, ölümler peş peşe geldiği için. İçinde 
ölüm varsa, hangi ay kahpe değildir ki! Hani Hasan Hüseyin 
Korkmazgil: “Haziran’da ölmek zor” demişti ya; “Ben onu 
mevsimlere uyarlıyorum. Yaz’ın ölmek zor da güz’ün ölmek 
kolay mı? Değil kuşkusuz. Ama en zoru kışın ölmek. Ölenden 
çok da gömütlüğe gidenlere özgü bir zorluktur bu...!

Her Eylül gelişinde, şimdi ah Yedigöller’de olmak vardı 
derim. 38 yıldır gidemedim. En son gidişimde şiirlerini yaz-
mıştım o güzelliğin. Ama şair Ümit Yaşar’ın şu dizeleri hâlâ 
usumda: “Yedigöller’de yedi iklim yaşadık / Mutluyuz öyle-
sine, fakat ne yazık / Ki gelemez bir daha böyle bir sonbahar / 
İnsan ömründe bu saltanatı bir defa yaşar. Evet, Yedigöller bir 
renk cümbüşüdür: kırmızısı, sarısı, bakır çalığı, yeşili büyüler 
her göreni. Ağaçlar mevsimlerin şarkısını söyler karşıki ya-
maçlarda. Fısıltıları ile göklerle kucaklaşmış gibidir dalları...

14 Eylül 1966 günü Anafartalar’da (Ankara) bir kuyumcu-
da nişan yüzüklerimizi takmıştık. Özcesi yalnızca hüzün de-
ğil sevinç, coşku, mutluluk, mürüvvetler de var Eylül’lerde. 
Her mevsimin kendine özgü rengi vardır diyor Melek Altun, 
“Nisan yeşille, eylül sarıyla, aralık beyazla özdeştir’’. Elinde 
değildir akşam serinliğinde üşürsün. Eylül’den itibaren gece-
ler hazindir uzundur diyordu ya Attila İlhan. Bolca düşünceler, 
keşke ve acabalar en çok bu mevsimde kendini hissettirir. Eski 
günlere duyulan özlem, yaşananlar için yapılan muhasebe hep 
bu mevsime özgüdür…

Günler akıp gidiyor. Zaman bir su gibidir, yaşanan bir daha 
yaşanmaz... Adı ne olursa olsun, her ay, her gün mutlaka hak-
kı verilerek yaşanmalıdır. Kuşkusuz, acısı, tatlısı, hüzünlüsü, 
mutlusu da var ayların. Önemli olan yaşadığımızı duyumsaya-
rak geçirmektir zamanı…

Sağlık Bakanlığı “Çocuklarda okula uyum süreci”ne ilişkin değerlendirmelerde bulunarak, “Bazı çocuklar 
okula kolayca uyum sağlarken, bazılarının alışması zaman alabilir. Bu süreçte ebeveynlerin çocuklarını

anlamaları, duygularını kabul etmeleri ve onları desteklemeleri sürece olumlu katkı sağlamaktadır.” dedi.

“Uyum süreci ebeveyn
tavrına bağlı”

Tezhip-Minyatür Atölyesi Malzeme mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1327608
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ
		  REKTÖRLÜĞÜ/ İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE
		  BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi	 :	Turan Güneş Bulvarı Yukarı Dikmen Mahallesi, Neşet Ertaş
		  Caddesi, No:4 ÇANKAYA/ANKARA 
1.3. Telefon numarası	 :	03124860386
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	23.09.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı)
adres	 :	Rektörlük Binası 1. Kat İhale Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	Tezhip-Minyatür Atölyesi Malzeme
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	43 Kalemden oluşan atölye mal/malzeme alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	Turan Güneş Bulvarı Yukarı Dikmen Mahallesi, Neşet Ertaş 
		  Caddesi No:4 06450 Oran - ÇANKAYA / ANKARA
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Yüklenici taahhüdün tümünü, sözleşme tarihinden itibaren 30 
(otuz) gün içinde tamamlayarak kabule hazır hale getirmek zorundadır.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren üç gün içinde işe
		  başlanır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gere-
ğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
İş Yeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı
4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge 
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) İstekli Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden biriyle birlikte 
sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten istekli-
lerin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir. İsteklinin alım konusu malı teklif etmeye yetkisinin 
bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır:
İmalatçı Belgesi
Serbest Bölge Faaliyet Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.3 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana 
ilişkin belgelere ait bilgiler:
Fotoğraf
Katalog
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TEZHİP-MİNYATÜR ATÖLYESİ EĞİTİM MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR
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Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sağlık Bakanlığı “Çocuklarda okula uyum süre-
ci”ne ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Ba-
kanlık tarafından yapılan açıklamada, “Ayrılık 

kaygısı okula uyumu zorlaştırıyor, çocuklar kıyas-
lanmamalı, benliklerine zarar verilmemeli, aile-öğ-
retmen-okul iş birliği uyum süreci için önem taşıyor, 
tatil sonrası aşırı sınırlayıcı olmamalı, kurallar ka-
demeli uygulanmalı.” denildi. Yapılan açıklamada, 
uyum eğitimine dikkat çekilerek, “Okul öncesi ve il-
kokul birinci sınıfa başlayacak öğrencilere yönelik ilk 
zil, uyum eğitimleri için çaldı. Bu eğitimlerin amacı 
ise; çocukların okula adaptasyon sürecinin daha kısa 
sürede ve daha az kaygıyla gerçekleşmesi. Çünkü 
tatil sonrası okula dönüş süreci, özellikle küçük yaş-
taki çocuklarda ayrılık kaygısını tetikleyerek uyum 
sorunlarını beraberinde getirebiliyor. Bu süreçte ai-
lenin tutumu ve okul ile iş birliği içerisinde hareket 
etmesi ise çocuğun psikolojisi açısından büyük önem 
taşıyor. Okula yeni başlayan çocuklar herhangi bir 
uyum problemi yaşamaları durumunda sınıfındaki ve 
çevrelerindeki diğer çocuklarla kıyaslanmamalıdır. 
Çocuğun benliğine zarar verebilecek olan ‘ağlarsan 
sana kötü çocuk derler’, ‘seni okula almazlar’, ‘seni 
bebeklerin gittiği sınıfa alırlar’ gibi ifadeler kesinlikle 
kullanılmamalıdır. Çocukların alıştıkları aile ortamın-
dan çıkarak düzenli, kurallı bir yapıya adım atması ve 
ayrılık kaygısı; birtakım zorluklara neden olabilmek-
tedir. Bazı çocuklar okula kolayca uyum sağlarken, 
bazılarının alışması zaman alabilir.  Bu süreçte ebe-
veynlerin çocuklarını anlamaları, duygularını kabul 
etmeleri ve onları desteklemeleri sürece olumlu katkı 
sağlamaktadır.”

Okul algısının çocukların ilgisini çekebilecek şe-
kilde olması gerektiğine değinilen açıklamada şöyle 
denildi: “Okul öncesi ve ilkokul 1’nci sınıf öğrenci-
lerinin zihnine okulun keyifli bir öğrenme ve sosyal-
leşme ortamı olduğuyla ilgili olumlu bir görüntünün 
yerleşmesi, süreci kolaylaştıran etkenler arasındadır.  
Bunun için ebeveynlerce çocuklara okul anlatılırken 
olumlu ifadeler kullanılmalı; okulda çocukların hoşu-
na gidecek etkinliklerin yapıldığı, oyunlar oynandığı, 
okulun yeni arkadaşlar edinilebilecek özel bir yer ol-
duğu vurgulanmalıdır. Aileler çocuklarının yanında 
öğretmen, okul ve sınıf ortamı gibi konularda olum-
suz konuşmalar yapmamalıdır.”

Açıklamada, ailelerin öğretmen ve okul yöne-
timiyle iş birliği içinde olması gerektiği belirtilerek, 

şunlar kaydedildi: “Okula uyum sürecinde aileler, 
çocuklarına öğretmenlerini tanıtarak onlara güven 
duymalarını sağlamalı, aynı şekilde okula gidiş ve 
geliş sürecinde eşlik ederek çocuklarında güven duy-
gusunu pekiştirmelidir.  Bu süreçte ailelerin, öğret-
men ve okul yönetimi ile iş birliği içerisinde olması 
önemlidir. Aileler, öğretmenler tarafından açıklanan 
programa uyum sağlamalı; çocuklar günlük düzen 
(gidiş-geliş saatleri, beslenme, sınıf ortamı, oyunlar, 
etkinlikler vb.) hakkında önceden bilgilendirilmelidir. 
Tatil sonrası okula başlama kaygısının azaltılması için 
çocukları sevdikleri spor aktivitelerine yönlendirmek, 
kuralları kademeli olarak uygulamak ve aşırı sınırla-
yıcı olmamak da bu sürecin başarıyla geçirilmesi için 
etkilidir.”

Kahramankazan Belediyesi, Türkiye Aşçılar 
Federasyonu ve Kahramankazan Et AVM iş 
birliğinde ilki düzenlenen Kahramankazan 

Uluslararası Kavurma ve Gastronomi Festivali bi-
rinci gününde binlerce vatandaşı ağırladı.

Kahramankazan’ın kültürel mirasını, tarihini 
yansıtan yöresel yemeklerini ve coğrafi işaretli ürün-
lerini tanıtmak amacıyla Kahramankazan Belediyesi 
öncülüğünde düzenlenen Kahramankazan Uluslara-
rası Kavurma ve Gastronomi Festivali’nin ilk günü 
binlerce Ankaralının katılımıyla gerçekleştirildi.

30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamalarıyla ayrı 
bir şölene dönüşen Kahramankazan Uluslararası 
Kavurma ve Gastronomi Festivali’ne CHP Grup 
Başkanvekili aynı zamanda CHP Ankara Millet-
vekili Murat Emir, CHP Ankara Milletvekili Sem-
ra Dinçer, CHP Ankara Milletvekili Adnan Beker, 
CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol, Kahramanka-
zan Belediye Başkanı Selim Çırpanoğlu, Çankaya 
Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Beypazarı 
Belediye Başkanı Özer Kasap, Keçiören Belediye 
Başkanı Mesut Özarslan, Ayaş Belediye Başkanı 
İzzet Demirciooğlu, Çamlıdere Belediye Başkanı 
Adem Ceylan, Güdül Belediye Başkanı Mehmet 
Doğanay, Türkiye Aşçılar Federasyonu Başkanı 
Zeki Açıköz, ilçe başkanları, oda başkanları, muh-
tarlar ve vatandaşlar katıldı.

Uluslararası Kavurma ve Gastronomi Festiva-
li’nin açılış konuşmasında açıklamalarda bulunan 
Başkan Çırpanoğlu, Kahramankazan’ı ülke ve dün-

ya gündemine taşıyacak, bugüne kadar üzerine dü-
şülmemiş, ihmal edilmiş kültürel, tarihi ve yöresel 
zenginlikleri gün yüzüne çıkartmak üzere yeni bir 
adım attıklarını, ilerleyen süreçte attıkları adımın 
Kahramankazan’ı çok iyi bir noktaya getireceğine 
inandıklarını belirtti. Gastronomi turizminin ülke 
genelinde birçok merkezi olduğuna dikkat çeken 
Başkan Çırpanoğlu şu hususlara değindi: “Kahra-
mankazan büyük bir sanayi ve tarım bölgesi, fakat 
bugüne kadar bu özellikleri yeterince gün yüzüne çı-
karılmamıştı. Yöresel kalmıştı. Bizler, Kahramanka-
zan’ı neden bir küçük Gaziantep yapmayalım, neden 
küçük bir Adana yapmayalım diye yola çıktık. Bu-
gün, gördüğünüz üzere kavurmamız burada sizlere 
sunuluyor. Ankara’dan gelen büyük misafirlerimiz 
ve siyasi büyüklerimizle birlikte, Kahramankazan’ı 
tanıtma vakti geldi. İnşallah Kahramankazan’ın po-
tansiyelini birlik ve beraberlik içerisinde ortaya çı-
karacağız.”

ÖDÜLLÜ ŞEFLER                                         
GASTRONOMİ FESTİVALİNDE

Organizasyonun ilk gününde dünyaca ünlü aş-
çılar Uluslararası Kavurma ve Gastronomi Festivali 
çatısı altında bir araya geldi. Ödüllü aşçılar tarafın-
dan hazırlanan kavurma vatandaşların beğenisine 
sunuldu. Kahramankazan’ın yöresel yemeklerini 
konu alan söyleşilerinde yapıldığı festival alanında 
gastronomi uzmanları tarafından katılımcılara bilgi 
aktarımı yapıldı.

Kahraman Kadınlar Kooperatifi tarafından 
hazırlanan hammaddesi Kazan Kavunu ve Kara-
dut’unda oluşan dondurma da festivalde yerini aldı. 
Katılımcılardan tam not alan dondurmanın yanı sıra 
el emeği göz nuru ürünleriyle Kahraman Kadınlar 
Kooperatifi, gün boyu alanda bulunan ziyaretçilere 
tarihi lezzetleri tatma fırsatı sundu.

Saatlerin 20:00 göstermesiyle birlikte festival 
coşkusu zirveye ulaştı. On binlerce vatandaş Emir 
Can İğrek’in sahne performansı eşliğinde hem fes-
tival hem de 30 Ağustos Zafer Bayramı heyecanı-
nı unutulmaz dakikalarla ölümsüzleştirdi. Gecenin 
sonunda on binlerin 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı 
“İzmir Marşı” seslendirerek kutlayan Başkan Çır-
panoğlu, festivalin ilk gününde tek yürek olan Kah-
ramankazan’a ve çevre il ve ilçelerden gelen tüm 
yurttaşlara teşekkürlerini iletti.     (Haber Merkezi)

Kahramankazan gastronomi
turizminin uğrak noktası olmaya hazırlanıyor



SODEV’in, “Yeni anayasa arayışında Türkiye: Tartışmalar ve beklentiler araştırması raporu” yayım-
landı. SODEV’in temmuz ayında gerçekleştirdiği araştırma raporu, toplumun anayasa tartışmalarına
bakışını, yeni anayasa beklentilerini ve mevcut hükümet sistemine yönelik tutumlarını ortaya koyuyor.
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“Yurttaşlar AİHM
kapılarında adalet arıyor”

“Cumhurbaşkanlığı Sistemi
toplumsal meşruiyet krizinin eşiğinde”

CHP İstanbul Milletvekili Gamze Akkuş İlgezdi, eğitim masraflarının aileleri 
ağır bir yükün altına soktuğunu belirterek, “Bir öğrencinin yıllık maliyeti
65 bin lirayı aşıyor, asgari ücretli aileler bu yükün altında eziliyor” dedi.

TBMM Adalet Komisyonu CHP 
Grup Sözcüsü Süleyman Bülbül, adli 
yıl açılışı öncesi “Türkiye, yurttaşla-
rın adalet bulamayıp AİHM kapısına 
sürüklendiği ülke haline geldi” dedi.

İlgezdi: Veliler çocuklarını okutmak 
için borç batağına sürükleniyor

Çankaya İlçesi Dikmen Vadisi KDGPA Son Etap 1. Kısımda Ankara Büyükşehir Belediye 
Meclisinin 14.08.2025 tarihli ve 1242 sayılı kararı ile onaylanan 1/5000 ölçekli Nazım 
İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişiklikleri Başkanlığımız ilan pano-
sunda 1 (bir) ay süreyle askıya çıkarılmıştır.
İlanen ilgililere duyurulur.

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ

BAŞKANLIĞINDAN
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Mahkememizin yukarıda esas ve karar numarası yazılı 11.06.2025 tarihli ilamı ile 2313 
Sayılı Kanuna Aykırılık suçundan Sanık Harun SUVEREN’in üzerine atılı suçu işledi-
ği sabit görüldüğünden eylemine uyan 2313 sayılı yasanın 23/5 maddesinin 2.cümlesi 
uyarınca suç işleme saiki, işleyiş şekli nazara alınarak takdiren 1 YIL HAPİS CEZASI 
İLE CEZALANDIRILMASINA,
Sanığa verilen cezanın geleceği üzerindeki etkisi nazara alınarak 5237 sayılı TCK’nın 
62 nci maddesi uyarınca hükmolunan cezadan 1/6 oranında indirim yapılarak 10 AY 
HAPİS CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA,
Anayasa Mahkemesinin 24.11.2015 günlü Resmi Gazete’de yayımlanan 08.10.2015 
tarihli, 2014/140 esas, 2015/85 karar sayılı iptal kararı ve 14/4/2020 tarihli ve 7242 sa-
yılıyasa değişikliği gözetilereksanık hakkında TCKnın 53. maddesinin uygulanmasına,
Sanığın daha önce kasıtlı bir suçtan mahkûmiyetinin bulunmaması, sanığın kişilik özel-
likleri ile duruşmadaki tutum ve davranışları da göz önünde bulundurularak yeniden 
suç işlemeyeceği hususunda mahkememizce olumlu kanaate varılması nazara alınarak 
5271 sayılı CMK’nin 231/5 maddesi uyarınca hükmolunan ceza ile ilgili HÜKMÜN AÇIK-
LANMASININ GERİ BIRAKILMASINA,
CMK’nin 231/8 maddesi uyarınca 5 yıl süre ile sanığın denetime tabi tutulmasına, ka-
rar verilen İbrahim ve Necla oğlu,11.08.1981 doğumlu,Harun SUVEREN tümaramalara 
rağmen bulunamamış gerekçeli karar tebliğ edilememiştir.
1-7201 sayılı Tebligat Kanununun29. maddesi gereğincehüküm özetininGAZETEDEVE 
YEREL İNTERNET HABER SİTESİNDE İLANEN TEBLİĞİNE,
2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren iki hafta sonra tebliğ edilmiş sayılacağına, 
Verilen kararın tebliğ tarihinden itibaren CMK’nin 272/1 ve 273/1 maddesi gereğince iki 
hafta içerisinde istinaf yasa yoluna başvurulabileceğine, istinaf merciinin Ankara Bölge 
Adliye Mahkemesi ilgili Ceza Dairesi olduğuna, istinaf talebinin hükmü veren mahkeme 
olarak mahkememize verilmek veya mahkememiz adli yargı çevresi dışında ise o yerde 
bulunan ceza mahkemeleri ön bürosu veya asliye ceza mahkemesine, mahkememize 
gönderilmek üzere hakim havaleli bir dilekçe verilmesi veya zabıt katibine yapılacak be-
yanın tutanağa geçirilerek hakime tasdik ettirmekle mümkün ve geçerli olacağına, 5271 
sayılı CMK’nin 263/1. maddesi gereğince ceza evinde bulunan sanığın, mahkememize 
iletilmek üzere tutuklu bulunduğu ceza infaz kurumu ve tutuk evi müdürüne beyanda 
bulunmak suretiyle veya bu hususta dilekçe vererek kanun yoluna başvurabileceği İLA-
NEN TEBLİĞ OLUNUR.

T.C.
ANKARA 53. ASLİYE CEZA MAHKEMESİNDEN

ESAS NO :2024/513 KARAR NO :2025/427
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Makbule AKGÜL

Sosyal Demokrasi Vakfı (SODEV) Türkiye’de Yeni 
Anayasa Algısı Araştırma Raporu’nun sonuçlarını 
kamuoyu ile paylaştı. Moderatörlüğünü Avukat 

Tuba Torun Erdoğdu’nun yaptığı toplantıda araştırma 
sunumunu SODEV Başkanı Rasim Şişman gerçekleş-
tirdi. SODEV Başkanı Rasim Şişman’ın yaptığı açılış 
konuşması ve araştırma sunumu sonrasında, CHP Par-
ti Meclisi Üyesi, Hukukçu Prof. Dr. Bahadır Erdem ve 
Anayasa Hukukçusu Prof. Dr. Şule Özsoy Boyunsuz pa-
nel oturumunda araştırma sonuçlarını ele aldı.

SODEV’in temmuz ayında gerçekleştirdiği araştır-
ma raporu, toplumun anayasa tartışmalarına bakışını, 
yeni anayasa beklentilerini ve mevcut hükümet sistemi-
ne yönelik tutumlarını ortaya koydu. Araştırmada yeni 
anayasa tartışmalarının gençlerin gündeminde olmadığı 
dikkat çekici bir bulgu olarak yer aldı. “Yeni Anayasa” 
yapımı tartışmalarını ne ölçüde takip ediyorsunuz?” so-
rusuna “Takip ediyorum” yanıtı veren gençlerin oranı 
yalnızca 18,8 oldu. Araştırma sonuçları, yeni anayasa 
tartışmalarına dair farkındalığın muhalif seçmenler ara-
sında daha yüksek olduğunu; en yüksek farkındalığa ise 
DEM Parti seçmeninin sahip olduğunu ortaya konul-
muştur.

Katılımcılara “Mevcut Anayasa günümüz Türki-
ye’sinin ihtiyaçlarını karşılamıyor” ifadesine dair görüş-
leri sorulduğunda, yüzde 41,7 “Katılmıyorum”, yüzde 
42,5 ise “Katılıyorum” yanıtını verdi. Özellikle CHP ve 
İYİ Parti seçmenleri arasında ‘katılmıyorum’ ve ‘kesin-
likle katılmıyorum’ diyenlerin oranı yüksek çıkmıştır.

Katılımcılara “2017 değişikliğiyle getirilen Cum-
hurbaşkanlığı Hükümet Sistemi demokrasi kalitesini 
artırdı.” ifadesiyle ilgili görüşleri soruldu. AK Parti seç-
meni yüzde 32,8 oranında ‘katılmıyorum’, yüzde 53,6 
oranında ise ‘katılıyorum yanıtını; CHP seçmeni yüzde 
86,9 oranında ‘katılmıyorum’, yüzde 7,4 oranında ‘ka-
tılıyorum’; MHP seçmeni yüzde 40 oranında ‘katılmı-
yorum’, yüzde 44,4 oranında ‘katılıyorum’, İYİ Parti 
seçmeni yüzde 88,8 oranında ‘katılmıyorum’, yüzde 
6,7 oranında ‘katılıyorum’; DEM Parti seçmeni yüzde 
77,5 oranında ‘katılmıyorum’, yüzde 11,3 oranında ka-
tılıyorum yanıtını verdi. Bu sonuçlar Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi’nin farklı seçmen gruplarında yeterli 
desteği bulamadığını, sistemin toplumsal bir meşruiyet 
krizinin eşiğinde olduğu ortaya koymaktadır.

Katılımcılar “Yeni anayasa yapım sürecini sizce han-
gi parti yürütmelidir?” sorusuna ise yüzde 40,9 oranın-
da “Mecliste grubu bulunan tüm partiler” yanıtını verdi. 
Bu durum toplumun anayasa tartışmalarına uzlaşma ve 
çoğulculuk perspektifiyle baktığını ortaya koymaktadır.

Katılımcılar “Aşağıdaki başlıklardan hangisi si-
zin için daha önemli” sorusuna yüzde 86,9 oranında 
“ekonomik adaletin sağlanması”, yüzde 85,3 oranında 
“temel hak ve özgürlüklerin güvence altına alınması”, 
yüzde 83,6 oranında “inanç özgürlüğünün güvence al-
tına alınması”, yüzde 77,7 oranında ise “Anayasa’nın 
ilk 4 maddesinin olduğu şekliye korunması” yanıtını 
vermiştir. Buradaki en dikkat çekici bulgu, Anayasa’nın 
ilk dört maddesi konusunda toplumda oluşan güçlü mu-
tabakattır.

Katılımcılar “Başkanlık sistemini ne kadar tercih 
edilir bulduğunuzu belirtir misiniz” sorusuna ise yüzde 

50,4 oranında “karşıyım”, yüzde 35,1 oranında “tercih 
ederim yanıtını verdi. Bu yanıt toplumun yarısından 
fazlasının Başkanlık Sistemi’ne karşı olduğunu orta-
ya koydu. “Yarı Başkanlık Sistemi’nin ne kadar tercih 
edilir bulduğunuzu belirtir misiniz?” sorusuna ise ka-
tılımcılar yüzde 56,7 oranında “karşıyım” yüzde 22,1 
oranında “tercih ederim” yanıtını vermiştir. Bu durum 
toplumun yarısının Yarı Başkanlık Sistemine de karşı 
olduğunu göstermiştir. Araştırma raporu iktidar seçme-
nin de Başkanlık Sistemine ve Yarı Başkanlık sistemine 
mesafeli olduğunu ortaya koymaktadır.

Araştırmada katılımcılara “Cumhurbaşkanlığı Hü-
kümet Sistemini ne kadar tercih edilir bulduğunuzu 
belirtir misiniz” diye sorulmuş; katılımcılar yüzde 45,5 
oranında “karşıyım”, yüzde 42,2 oranında “tercih ede-
rim” yanıtını vermiştir. Katılımcılar “Parlementer Siste-
mi ne kadar tercih edilir bulduğunuzu belirtir misiniz?” 
sorusuna ise yüzde 24,6 oranında “karşıyım”, yüzde 
54,9 oranında “tercih ederim” yanıtını vermiştir.Bu ya-
nıt toplumun çoğunluğunun parlamenter sistemden ve 
güçler ayrılığından yana olduğunu ortaya koymuştur.

Katılımcılara “Aşağıdaki ifadelerin hangisine ka-
tılırsınız” sorusu yönetilmiştir. Katılımcılar bu soruya 
yüzde 85,3 oranında “Sosyal devlet ilkesi açıkça güç-
lendirilmeli”, yüzde 84,1 oranında “Sendikal haklar 
anayasal güvenceye kavuşturulmalı”, yüzde 75,3 ora-
nında “Temel hak ve özgürlükler Avrupa standartlarına 
yükseltilmeli”, yüzde 73,9 oranında “Laiklik tanımı ko-
runmalı ve netleştirilmeli” yanıtını vermiştir. Bu sonuç, 
laikliğin toplum açısından vazgeçilmez ve yaşamsal bir 
ilke olarak görüldüğünü ortaya koymaktadır.

Katılımcılara “Okuyacağım başlıklardan sizin için 
önemli olan ilk üç madde hangisidir?” sorusu yönetil-
miş; katılımcılar bu soruya yüzde 82,8 oranında “Asgari 
ücretin insan onuruna yaraşır bir şekilde belirlenmesinin 
güvence altına alınması” şeklinde yanıt vermiştir. Katı-
lımcılar bu soruya sırasıyla eğitim, sağlık, vergi adaleti 
ve genç işsizliği yanıtlarını vermiştir. 

Katılımcılara “Sosyal demokrat partiler anayasa tar-
tışmasında hangi üç başlıkla öne çıkmalıdır” sorusuna 
yüzde 70,5 oranında “hukukun üstünlüğü ve yargı ba-
ğımsızlığı”, yüzde 50,7 “temel hak ve özgürlüklerin 
genişletilmesi”, yüzde 38,1 “kuvvetler ayrılığını esas 
alan Güçlendirilmiş Parlementer Sistem”, yüzde 37,1 
oranında “işçi hakları, sendikal örgütlenme, laikliğin 
güçlendirilmesi, insanca yaşam ücreti, din-devlet işleri 
ayrımının netleştirilmesi, eğitimin ve kamunun dinsel 
baskıdan arındırılması” şeklinde yanıt vermiştir.

“EKMEK VE SU KADAR GEREKLİ                      
HAKLARDAN YOKSUN BIRAKILIYORUZ”
SODEV Başkanı Rasim Şişman araştırma raporu-

nun sonuçlarına ilişkin yaptığı konuşmada yeni anayasa 
tartışmalarına ancak mevcut anayasanın tüm hükümle-
rinin eksiksiz uygulanmasıyla başlanabileceğine vurgu 
yaptı. Şişman, “Mevcut anayasanın sağladığı özgür-
lükler, eşitlik ve hukuk güvencesi hayata geçirilmeden 
yapılacak her tartışma, toplumsal güveni zedeleyecek-
tir. Ancak yürürlükteki kuralların gerçekten işletildiği 
bir zeminde, toplumun tüm kesimlerini kapsayan adil 
ve demokratik bir anayasa inşa edilebilir. Bunun da sa-
dece siyaset kurumunun değil, toplumun her kesiminin 
gündeminde olması gerektiğine inanıyorum” ifadelerini 

kullandı. Toplumumuzun çok geniş bir kesiminin ada-
let, eşitlik, özgürlük ve güvenlik taleplerini dile getirdi-
ğine dikkat çeken Şişman, “Yargı bağımsızlığı, ekono-
mideki adaletsizlik, eğitim ve sağlık hakkı, kadın-erkek 
eşitliği, hatta çevre krizi gibi pek çok başlık… Bunlar 
artık sadece siyasi tartışma konuları değil. Bunlar artık 
ne yazık ki günlük hayatımızı sürdürmek için hepimi-
zin ekmek gibi su gibi ihtiyaç duyduğu ve yoksun bıra-
kıldığı temel haklarımız… Böylesi bir tabloyu sadece 
gözlemlemekle yetinmeden, toplumun nabzını tutarak 
geleceğe dair gerçekçi ve kapsayıcı öneriler geliştirme-
nin de sosyal demokratların sorumluluğunda olduğunu 
düşünüyorum” dedi.

“MEVCUT ANAYASA GENİŞ KESİMLERİN 
BEKLENTİLERİNİ KARŞILAMIYOR”

Şişman sözlerini şöyle sürdürdü: “Anayasaya yal-
nızca hukuki bir metin olarak bakıldığını görüyoruz. 
Oysa Anayasa, bir ülkenin toplumsal sözleşmesi, yurt-
taşların ortak geleceğe dair mutabakatıdır. Bugün Tür-
kiye’de yaşanan sıkışmanın temelinde, mevcut Ana-
yasa’nın artık geniş toplum kesimlerinin beklentilerini 
karşılayamaması yatmaktadır. Ancak inanıyoruz ki, bu 
krizi daha adil, daha demokratik ve daha fazla özgürlük 
talebiyle aşacağız. İşte bu noktada, toplumun yeni Ana-
yasa’dan ne beklediğini bilimsel bir zeminde anlamak, 
bizler için son derece önemlidir. Yapılan bu araştırma 
bize halkın taleplerini duyuruyor. Elbette birazdan daha 
detaylı göreceğiz ama toplum, daha özgürlükçü, daha 
eşitlikçi, daha katılımcı, daha adil bir Türkiye talebini 
açıkça dile getiriyor. Türkiye’nin geleceği için yeni bir 
Anayasa’yı konuşacaksak, bunu ancak toplumun tüm 
kesimlerini içine alan, katılımcı, çoğulcu ve şeffaf bir 
süreçle başarabiliriz.”

Makbule AKGÜL

CHP Aydın Milletvekili ve TBMM Ada-
let Komisyonu CHP Grup Sözcüsü 
Süleyman Bülbül, adli yıl açılışıyla il-

gili mesaj yayımladı. Süleyman Bülbül, “Yeni 
adli yıl, hukuksuzluğun kurumsallaştığını bir 
kez daha gözler önüne seren acı bir tablo ile 
açılıyor” dedi.

2024 yılı sonu itibarıyla, Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi’nde Türkiye aleyhine 
bekleyen 21 bin 600 dosya olduğuna dikkat 
çeken Bülbül, AİHM’e giden her üç davadan 
birinin Türkiye’den gittiğini belirtti. 30 Hazi-
ran 2025 tarihinde açıklanan verilerde de bu-
güne kadar 686 binden fazla bireysel başvuru-
nun sonuçlandırıldı ve 113 binden fazla dosya 
AYM’de çözülmeyi bekliyor. Adil yargılanma 
hakkı ihlallerinin toplam ihlaller içerisindeki 
oranı ise yüzde 79,2 olarak kayda geçti.

Bülbül, “Savunma hakkı, bu çöküşün en 
ağır darbe alan alanıdır. Cumhurbaşkanı ada-
yımız Ekrem İmamoğlu’nun avukatı Mehmet 
Pehlivan’ın hukuksuzca tutsak edilmesi, yargı 
bağımsızlığına ve savunma makamına doğ-
rudan bir saldırıdır. İBB Kumpas davasında 
savunmayı üstlenen avukatlar, sırf mesleki 
faaliyetleri nedeniyle hedef alınmış, hukuki 
güvenceleri yok sayılmıştır” dedi.

Bülbül, “Savunma makamının bireysel ve 
kurumsal manada hedef alındığı bu süreçte 
Türkiye’nin en büyük barosu olan İstanbul 
Barosu’na yöneltilen mesnetsiz dava ve ceza 
yargılamaları, doğrudan ve açıkça savunma 
makamının kurumsal varlığını hedef almakta-
dır” ifadelerini kullandı.

“Türkiye, yurttaşların kendi ülkesinde 
adalet bulamayıp AİHM kapısına sürüklen-
diği bir ülke haline gelmiştir” diyen Bülbül, 
“Hukukun üstünlüğünün yeniden tesis edildi-
ği, yargı bağımsızlığının sağlandığı, savunma 
hakkının güvence altına alındığı bir Türkiye 
mümkündür” vurgusu yaptı.

Tolga ALCA

CHP İstanbul Milletvekili Gamze Akkuş İlgezdi, 
yeni eğitim-öğretim yılının başlamasıyla birlikte 
velilerin karşı karşıya kaldığı ekonomik tablo-

ya dikkat çekti. İlgezdi, bir öğrencinin okula başlaması 
için yapılan harcamaların adeta “cep yaktığını” söyledi. 
“Eğitim anayasal bir hak olmasına rağmen, sırtına yükle-
nen masraflar yüzünden aileler çaresiz bırakılıyor. Çocu-
ğu okula giden veliler adeta borç batağına sürükleniyor” 
diyen İlgezdi, kırtasiye giderlerinden servis ücretlerine 
kadar tüm kalemlerde yaşanan fahiş artışları rakamlarla 
ortaya koydu.

“KIRTASİYE VE ÜNİFORMA                                 
MASRAFLARI EL YAKIYOR”

İlgezdi’nin paylaştığı verilere göre, sadece kırtasiye 
masrafları ortalama 5 bin lirayı buluyor. Devlet okulla-
rındaki üniformalar en az bin 700 liradan başlarken, özel 
okullarda bu rakam 15 bin liraya kadar çıkıyor. Öğrencile-
rin kullanmak zorunda bırakıldığı kitap ve yardımcı kay-
nakların maliyeti ise 4 bin ila 8 bin lira arasında değişiyor. 
“Daha sıralara oturmadan on binlerce lira harcayan veliler 
var. Çocuğuna daha iyi şartlar sunabilen veliler olduğu 
gibi, bu fırsata sahip olmayan aileler de var. Eğitim daha 
ilk günden büyük bir eşitsizlik yaratıyor” diyen İlgezdi, 
sistemin toplumda fırsat eşitsizliğini derinleştirdiğini ifa-
de etti.

“SERVİS VE YEMEK ÜCRETLERİ                              
AİLELERİN BELİNİ BÜKÜYOR”

Okul masraflarının sadece başlangıçta yapılan harca-
malarla sınırlı olmadığını vurgulayan İlgezdi, yıl boyunca 
devam eden servis, yemek, harçlık ve ek kitap giderlerinin 
ailelerin bütçesini zorladığını söyledi. Servis ücretlerinin 
20 bin lira ile 30 bin lira arasında değiştiğini belirten İl-
gezdi, bu nedenle pek çok velinin çocuklarını servise ve-
remediğini, öğrencilerin toplu taşımayla ya da yürüyerek 
okula gitmek zorunda kaldığını aktardı. Beslenme mali-
yetlerinin de ciddi bir sorun haline geldiğini belirten İl-
gezdi, “Evde hazırlanan öğünlerin maliyeti aylık bin 500 
lirayı bulurken, dışarıdan karşılandığında bu rakam 4 bin 
liraya çıkıyor. İktidarın yarattığı ekonomik kriz yüzün-

den aileler, çocuklarının karnını doyurmak için bile hesap 
yapmak zorunda kalıyor” diye konuştu.

“BİR ÖĞRENCİNİN YILLIK                                      
MALİYETİ 65 BİN LİRAYI AŞIYOR”

Velilerin artık kalem, defter, çanta almak için bile he-
sap yapmak zorunda bırakıldığını söyleyen İlgezdi, şun-
ları kaydetti: “Çocuğunu okutmak isteyen aileler borç 
sarmalına mahkum edildi. Servis, yemek, kırtasiye, kitap 
ve üniforma masraflarıyla birlikte bir öğrencinin yıllık 
maliyeti 30 bin liradan başlayıp 65 bin lirayı aşıyor. Asga-
ri ücretle geçinmeye çalışan aileler bu yükün altında ezi-
liyor. Hele ki iki ya da üç çocuğu olan veliler için eğitim 
masrafları katlanarak artıyor ve karşılanamaz hale geliyor. 
Ailelerin cebinde bırakın harçlığı, temel ihtiyaçlara bile 
para kalmıyor. Eğitim kâğıt üzerinde ücretsiz olabilir ama 
pratikte eşitlik ortadan kalkmış durumda. Bu tablo AKP 
iktidarının eseridir.”
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Sedat Peker ve adalet
Büyük bir trajedi yaşıyoruz; topyekûn 

çöküşü anlatacak en iyi sözcük “trajedi” çün-
kü... İflasını ilan eden yargı mekanizmaları, 
bir türlü tecelli etmeyen adalet, yaralı kalan 
vicdanlar, soğumayan yürekler, her an patla-
maya hazır öfke birikimi, büyük bir çaresiz-
lik, tükenmişlik, yoksulluk ve çıkış arayışı…

Çıkış, yıllardır mafya lideri olarak anılan, 
türlü türlü suçlara karışan Sedat Peker olabilir 
mi? Son zamanlarda Robin Hood benzeri bir 
kahraman olarak  “adalet dağıtan kişi” imajı 
çizilen Peker, bunalmış bir toplumun umudu 
haline gelmişse biz nasıl bir ülkede yaşıyo-
ruz?

Daha doğrusu bir ülkemiz var mı acaba?
Üzerine “adalet sarayı” tabelasını astığı-

mız devasa binalar aslında adaletin gömüldü-
ğü mezarlıklar mı oldu?

Gidişata bakılırsa, adalet mülkün temeli 
değil ve yargının hükmü hükümsüzlükle ma-
lul. Hal böyle olunca garibanın, mazlumun 
babası imajıyla yardım ve adalet dağıtıyor Se-
dat Peker... Hem de çok uzak diyarlardan… 
Türkiye’den çıktıktan sonra yaşamak zorunda 
kaldığı Birleşik Arap Emirlikleri’nden verdiği 
talimatlarla…

Bir gün bir gariban şehit babasına ev alı-
yor; bir başka gün binlerce öğrenciye kırtasi-
ye, giyim yardımı yapıyor. Çocukları önünde 
bir babayı dövenler için “görüşeceğiz” diye 
yazarken, 14 yaşında bıçaklanarak öldürülen 
Minguzzi  davasında Mattia Ahmet Minguz-
zi’nin ailesini savunmak üzere kendi avu-
katını görevlendiriyor. Bu bilgi kamuoyuna 
yansıyınca da işledikleri cinayetlere rağmen 
Minguzzi ailesini tehdit edenler bütün sosyal 
medya hesaplarını anında kapatıyorlar.

Ne ilginç değil mi? Minguzzi’yi öldüren-
ler, onun ailesine tehditler savururken devlet-
ten korkmuyorlar ama Sedat Peker devreye 
girdiğinde hepsi sinip geri çekiliyor.

Peker, sokak hayvanlarını da unutmuyor. 
Hem paket paket mama dağıtıyor hem de 
“sokak canları sahipsiz değil” mesajlarıyla 
onlara eziyet eden, öldürülmeleri gerektiğini 
savunanların karşısına çıkıyor. Hayvan barı-
naklarında ya da sokakta vahşi şiddete maruz 
kalan, eziyet gören canlar için attıkları çığlığı 
duyanlar birden bire “Artık sokak hayvanları 
gerçekten sahipsiz değil” diyerek rahatlıyor. 
Şimdi de kadın cinayeti davalarında, savunma 
imkanı bulamayanlar için avukat görevlendi-
rileceği konuşuluyor.

Rivayet odur ki, adalet arayan herkes 
Sedat Peker’e ulaşmaya çalışıyor. Yaşadığı 
sorunu ancak onun çözebileceğini düşünüp, 
gazetecilerden iletişim bilgilerini isteyenlerin 
sayısı gırla… Bizzat gazetecilerin kendisi, Pe-
ker’le bir irtibat kurulması için arandıklarını 
açıklıyorlar. Sosyal medyada, kahvehaneler-
de, siyasi ortamlarda, eğlence mekanlarında 
hep o konuşuluyor.

Ekşi sözlük’te hakkında ne yazılmış diye 
merak ettiğimde şaşırtıcı bir rakama ulaştım. 
Hakkında en fazla yazı yazılan kişilerin ba-
şında geliyor. En son baktığımda Sedat Peker 
için yazılanlar tam 670 sayfa idi. Sadece bu 
rakam bile Sedat Peker’in popülerliğini yan-
sıtması bakımından önemli bir gösterge.

Toplum devletten umudunu kesmiş, Sedat 
Peker gibi bir suç örgütü liderinden medet 
umuyor. Hakkını mahkemelerde değil yasa 
dışı ilişkilerle var olan bir çete lideri aracılığı 
ile alabileceğini düşünüyor. Ve tabi ki kimin 
gücü yetiyorsa diğerinin gırtlağını sıkıyor.

Devletin kanunları değil vahşi doğa ka-
nunları işliyor. Böyle bir ülke yaşanılabilir 
ülke midir? Artık her birimiz can ve mal gü-
venliğimizi sağlamak üzere küçük küçük çe-
teler mi olmalıyız?

Adalet varsa Sedat Peker niye var?
Sedat Peker var ise adalet sarayları niye 

var?
Bu soruyu defalarca kendimize ve siyaset-

çilere, devleti yönetenlere sormalıyız.

Türk Standardları Enstitüsü laboratuvarlarında, çocukların doğrudan temasta bulunduğu okul malzemelerin-
deki ağır metal ve kimyasal madde riski araştırılıyor. TSE Uzmanı İrem Tezcan, “CE ve TSE işaretli

kırtasiye ürünlerinin alınmasına dikkat edilmeli, çocuğun yaşına uygun ürünler tercih edilmelidir” dedi.

Kırtasiye ürünlerinde ağır metal ve kimyasal
madde testlerinin yapılmış olması önem taşıyor

“5G hizmeti 1 Nisan 2026
itibarıyla başlayacak”

Kırklareli’nde üretilen
süt ürünleri 17 ülkede
sofralara lezzet katıyor

Yıllık gayrisafi yurt içi hasıla yüzde 3,3 arttı

“Öğrenci okutmanın maliyeti 
7 yılda yüzde bin 74 arttı”

CHP Milletvekili Cevdet Akay, öğrencilerin 7 yıllık okul harcamasını hesapladı. Hesaplamaya
göre yıllık okul harcaması 55 bin 824 liradan 79 bin 256 liraya çıkarak bir yılda yüzde 42 arttı.

Türkiye ekonomisi 2024 yılında zincirlenmiş hacim endeksi ile yüzde 3,3 oranında büyüdü.
Kişi başına GSYH, 2024’te 503 bin 76 TL, ABD doları cinsinden ise 15 bin 325 dolar oldu.

Makbule AKGÜL

CHP Milletvekili Cevdet Akay, ilkokula giden bir 
öğrencinin 2018 ve 2025 yılları arasındaki okul 
maliyetini hesaplayarak öğrenci okutmanın ma-

liyetindeki artışı paylaştı. Hesaplamalara göre öğrenci-
lerin yıllık okul harcaması 55 bin 824 liradan 79 bin 256 
liraya çıkarak bir yılda yüzde 42, 2018 yılından bu yana 
ise 6 bin 753 liradan 79 bin 256 liraya çıkarak yüzde 781 
oranında arttı. Bir öğrencinin en temel kırtasiye, giyim, 
beslenme ve ulaşım maliyetlerindeki artışı hesaplayan 
Akay, “Bir öğrencinin en temel kırtasiye alışverişi 2018 
yılında 130 lirayken, bugün 2 bin 394 liraya yükseldi. 
En temel giyim masrafı 2018’de 337 lirayken, bugün 4 
bin 250 liraya fırladı. Bir öğrenciyi doyurmayan küçük 
bir beslenme menüsü 2018’de 2 bin lirayken bugün 17 
bin 712 liraya çıktı. Servis ücretleri ise 2018’de 4 bin 
275 lirayken bugün 54 bin 900 liraya çıktı” dedi.

Akay, “Bu temel harcamaları hesapladığımızda bir 
öğrencinin okul maliyetinin son bir yılda yüzde 42, son 
yedi yılda ise yüzde 1074 oranında arttığını tespit et-
tik. Eğitim bir hak olmasına rağmen, iktidarın yanlış 
ekonomi politikaları yüzünden adeta lüks hale gelmiş 
durumda. Velilerimiz çaresiz, öğrencilerimiz umutsuz” 
ifadelerini kullandı.

“HERKES AYNI SEFALETİN PENÇESİNDE”
Akay, “Veliler çocuklarını okutabilmek için her 

gün yeni bir fedakarlık yapmak zorunda kalırken, ikti-
dar hâlâ lüks ve şatafat içinde yaşamayı tercih ediyor. 
AKP’nin hesapsız harcamaları, liyakatsiz kadroları ve 
vatandaşı hiçe sayan yönetim anlayışı yüzünden mille-
tin cebinde delik açıldı, çocuklarımızın geleceği karardı. 

Artık kalem, defter, kıyafet bile lüks; ulaşım, beslenme 
ve eğitim masrafları ailelerin omuzlarını eziyor. 7’sin-
den 70’ine herkes aynı sefaletin pençesinde: Emeklinin 
maaşı eriyor, işçinin geliri yetmiyor, esnaf borç batağın-

da. Çocuklarımızın eğitim hakları ellerinden alınıyor, 
aileler ekonomik ve psikolojik olarak tükeniyor. Bu 
tablo, AKP iktidarının sorumsuz yönetiminin ve yanlış 
ekonomi politikalarının en açık göstergesidir” dedi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, 
2024 yılında bağımsız yıllık gayrisafi yurt içi ha-
sıla (GSYH) zincirlenmiş hacim endeksiyle bir 

önceki yıla göre yüzde 3,3 arttı. Üretim yöntemine göre 
cari fiyatlarla GSYH, 2023’e kıyasla yüzde 64,6 artarak 
44 trilyon 587 milyar 225 milyon TL’ye yükseldi.

En yüksek payı yüzde 16,8 ile imalat sanayi aldı. 
İmalatı, yüzde 13,0 ile toptan ve perakende ticaret ile 
yüzde 8,2 ile ulaştırma ve depolama sektörü izledi. En 
düşük pay ise hanehalklarının işveren olarak faaliyetle-
rinde gerçekleşti. Kişi başına GSYH, 2023’teki seviye-
sinin ardından 2024’te 503 bin 76 TL’ye, ABD doları 
cinsinden ise 15 bin 325 dolara çıktı.
GSHY’DE EN ÇOK BÜYÜYEN SEKTÖR İNŞAAT

Üretim yöntemiyle hesaplanan GSYH’de en çok bü-
yüyen sektör yüzde 9,9 ile inşaat oldu. İnşaatı, yüzde 6,5 
ile su temini, kanalizasyon, atık yönetimi ve yüzde 6,2 
ile toptan-perakende ticaret sektörü izledi.

En çok küçülen sektörler ise sırasıyla yüzde 0,8 ile 
hanehalklarının işveren olarak faaliyetleri, yüzde 0,5 ile 
imalat sanayi ve yüzde 0,5 ile ulaştırma ve depolama 
oldu.

HANEHALKI HARCAMASI YÜZDE 4,3 ARTTI
Yerleşik hanehalkı nihai tüketim harcamaları 2024’te 

bir önceki yıla göre yüzde 4,3 arttı. Hanehalkı harcama-
larının GSYH içindeki payı yüzde 54,0 olarak kaydedil-
di. En yüksek paya sahip harcama grupları yüzde 21,7 
ile gıda ve alkolsüz içecekler, yüzde 15,9 ile ulaştırma 
ve yüzde 15,9 ile konut, su, elektrik, gaz ve diğer yakıt-
lar oldu.

KAMU HARCAMALARI GERİLEDİ
Devletin nihai tüketim harcamalarının GSYH için-

deki payı geçtiğimiz yıla oranla yüzde 0,8 azalarak 
yüzde 14,5 olarak gerçekleşti. Gayrisafi sabit sermaye 
oluşumunun payı ise yüzde 31,3 oldu ve yüzde 2,7’lik 
artış kaydetti.

DIŞ TİCARETTE İTHALAT GERİLEDİ
Mal ve hizmet ihracatı 2024’te yüzde 0,1 artarken, 

ithalat yüzde 4,4 oranında geriledi. GSYH bileşenleri 
içinde ihracatın payı yüzde 27,6, ithalatın payı ise yüzde 
27,0 olarak hesaplandı.

İŞGÜCÜ ÖDEMELERİNDE BÜYÜK ARTIŞ
Gelir yöntemiyle hesaplamalara göre işgücü ödeme-

leri 2024’te yüzde 89,2 arttı. Brüt işletme artığı/karma 
gelir ise yüzde 54,1 yükseldi.

İşgücü ödemelerinin gayrisafi katma değer içindeki 
payı 2023’te yüzde 32,2 iken 2024’te yüzde 37,0’a çıktı. 
Net işletme artığı/karma gelirin payı ise yüzde 47,0’dan 
yüzde 43,1’e geriledi.                              (Haber Merkezi)

Yeni eğitim öğretim dönemi öncesinde veliler kırta-
siye alışverişine yönelirken, bu ürünlerin ağır 
metal ve kimyasal madde testlerinin ya-

pılmış olması gerekiyor. Okulların açılma-
sına sayılı günler kala, ailelerin kırtasiye 
alışverişi de hız kazandı. İlgili kamu ku-
rumlarının kırtasiye ürünlerine ilişkin 
çalışmaları yoğunlaşırken, Türk Stan-
dardları Enstitüsü (TSE) de bu ürünle-
rin güvenliğini laboratuvar testleriyle 
garantiliyor.

TSE laboratuvarlarında, okul mal-
zemeleri ve kırtasiye ürünlerine yöne-
lik ağır metal ve kimyasal madde testleri 
yapılıyor. Özellikle çocukların doğrudan 
temasta bulunduğu suluk, kalem, silgi, boya ve 
yapıştırıcı gibi malzemelerin içerikleri kontrol edi-
liyor.

AĞIR METAL ANALIZLERINE DIKKAT
TSE Uzmanı İrem Tezcan, çocukların kullandığı 

kurşun kalem, boya kalemi gibi ürünlerde ağır metal 
analizlerinin yapılmış olmasının büyük önem taşıdığını 
belirterek, çocukların bu maddelere uzun vadede maruz 
kalmasının bazı hastalıklara sebep olabileceğini söyledi.

Tekstil grubunda yer alan okul çantası gibi ürünlerde 
ise “azo boyar madde” analizinin yapılmış olması gerek-
tiğine dikkati çeken Tezcan, plastik malzemelerde fitalat, 
metal malzemelerde ise nikel analizlerinin yapılmış ol-
masının önem taşıdığını bildirdi.

Tezcan, suluk gibi plastik malzemelerde de fitalat ana-
lizinin yanı sıra Bisfenol A maddesine de bakılması 

gerektiğine işaret ederek, “Etiket üzerinde ‘BPA 
Free’ ibaresi bulunan, yani BPA içermeyen 

ürünler tercih edilmelidir.” dedi.
KOKULU ÜRÜNLER TERCIH 

EDILMEMELI
Kırtasiye ürünlerinde solvent içer-

meyen yapıştırıcıların tercih edilmesi 
ve kokulu ürünlerden uzak durulması 
gerektiğini belirten Tezcan, “Parmak 

boyası, oyun hamuru gibi ciltle temas 
eden ürünlerde dermatolojik testleri ya-

pılmış, güvenilir markalar tercih edilme-
lidir. Oyuncak grubu ürünlerde ise EN 71 

analizlerinin yapılmış olması gerekmektedir. Bu 
ibarelere dikkat edilebilir.” ifadelerini kullandı.

Tezcan, satın alınan ürünlerde firma ve iletişim bil-
gilerinin bulunmasının önemine işaret ederek, “Üretici-
si bilinmeyen ürünlerden uzak durulması önem taşıyor. 
‘TSE EN ISO 9001 Kalite Yönetim Belgesi’ olan firma-
lar tercih edilmelidir. CE ve TSE işaretli ürünler almaya 
dikkat edilmeli ve çocuğun yaşına uygun ürünler tercih 
edilmelidir.” uyarılarında bulundu.

Tezcan, piyasada sıkça görülen kokulu ve süslü ürün-
lerin tercih edilmemesi tavsiyesinde bulunarak, “Tüke-
ticilerin standartlara uygun ve kaliteli ürün satın almaya 
gösterecekleri hassasiyet, firmaların da bu doğrultuda 
hareket etmesini sağlayacaktır.” diye konuştu.         (AA)

Türkiye’nin önemli süt üretim merkezle-
rinden Kırklareli’nde üretilen ürünler, 17 
ülkeye ihraç ediliyor. Modern süt sığır-

cılığı işletmelerinin bulunduğu kentte 150 bin 
büyükbaş hayvan ile günlük ortalama bin ton 
süt üretiliyor.

Avrupa Birliği onaylı 34 işletmede üretilen 
sütler, işleme tesislerinde peynir, eski ve taze 
kaşar ile dondurmaya dönüştürülüyor.

Ürünler, Amerika Birleşik Devletleri başta 
olmak üzere İngiltere, Çin, Japonya, Suudi Ara-
bistan, Gana, Lübnan, Birleşik Arap Emirlikle-
ri, Ürdün, Katar, Bahreyn, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti, Moğolistan, Mısır, Fildişi Sahili, 
Gürcistan ve Kongo’ya ihraç ediliyor.

Geçen yıl 13 bin 596 ton 857 kilogram süt 
ürünü ihracatı yapılan kentte 1 milyar 6 milyon 
255 bin 75 lira gelir elde edildi, bu yılın ocak-ha-
ziran döneminde 7 bin 120 ton 758 kilogram süt 
ürünü karşılığında 698 milyon 26 bin lira ülke 
ekonomisine kazandırıldı.

Kırklareli Tarım ve Orman Müdürü Gökhan 
Karaca, Türkiye’nin en modern süt işletmeleri-
ne ev sahipliği yaptıklarını söyledi.

Kentte yaklaşık 150 bin büyükbaş hayva-
nın bulunduğu bilgisini veren Karaca, bunların 
3’te 1’inin hastalıktan ari işletmelerde olduğunu 
belirtti. Günlük 1000 ton süt üretiminin yapıl-
dığını ifade eden Karaca, Avrupa Birliği onaylı 
34 işletmede üretilen sütlerin, modern tesislerde 
işlendiğini kaydetti.                                      (AA)

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
“5G ihalesini 16 Ekim 2025 tarihinde gerçekleş-
tireceğiz ve 1 Nisan 2026 itibarıyla mobil işlet-

mecilerimiz 5G hizmeti sunmaya başlayacak” dedi.
Bakan Uraloğlu, 5G teknolojisinin hayata geçmesi 

için yürütülen çalışmalar kapsamında önemli bir eşiğin 
daha aşıldığını belirtti. Uraloğlu, Bilgi Teknolojileri ve 
İletişim Kurumu (BTK) tarafından hazırlanan 5G ihale 
ilanının 31 Ağustos 2025 tarihli Resmi Gazete’de ya-
yımlandığını kaydederek, “5G ihalesini 16 Ekim 2025 
tarihinde gerçekleştireceğiz ve 1 Nisan 2026 itibarıyla 
mobil işletmecilerimiz 5G hizmeti sunmaya başlayacak” 
ifadelerini kullandı.

“11 FARKLI FREKANS PAKETİ                             
İŞLETMECİLERE TAHSİS EDİLECEK”

Bakan Uraloğlu, ihaleye yalnızca Türkiye’de haliha-
zırda GSM, IMT-2000/UMTS ve IMT yetkilendirmesi 
bulunan işletmecilerin katılabileceğini belirterek, “Süreç 
mevcut işletmecilerle ilerleyecek. 700 MHz ve 3.5 GHz 
frekans bantlarında toplam 400 MHz frekans için 2 mil-
yar 125 milyon dolar asgari değer üzerinden yapılacak 
ihaleyle toplam 11 farklı frekans paketi işletmecilere 
tahsis edilecek. İşletmecilerimiz de ihaleye ayrı ayrı gi-
recek ve kendi stratejilerine göre en uygun ve en fazla 
frekans bandını almak için yarışacaklar. İşletmeciler, 
frekans ücretini 3 eşit taksitte ödeyebilecek. İhale için 
şartname bedeli ise 1 milyon lira olarak belirlendi” dedi.

“İŞLETMECİLER, HER YIL CİROLARININ 
YÜZDE 5’İNİ BTK’YA ÖDEYECEK”

Bakan Uraloğlu, mevcut mobil şebeke yetkilen-
dirmelerinin 30 Nisan 2029 tarihinde sona ereceğini 
hatırlatarak, “Söz konusu tarih itibarıyla mevcut yetki-
lendirmeler sona erecek ve bu tarihten sonra işletmeci-
lerimizin altyapı ve hizmetleri, yeni yapılacak ihale kap-
samında sunulacak yetkilendirme rejimine tabi olacak. 
Bu tarihten itibaren işletmecilerimiz, her yıl elde ettik-
leri cirolarının yüzde 5’ini Bilgi Teknolojileri ve İleti-
şim Kurumumuza ödeme yükümlülüğü altında olacak. 
Yetkilendirme süresi 31 Aralık 2042’ye kadar geçerli 
olacak” ifadelerini kullandı.

Bakan Uraloğlu ayrıca, işletmecilerin tekliflerini 9 
Ekim 2025 tarihinden itibaren sunabileceğini, son baş-
vuru tarihinin ise 16 Ekim 2025 saat 09.30 olduğunu 
belirtti. Uraloğlu, ihalenin aynı gün saat 10.30’da BTK 
Merkez Binası’nda gerçekleştirileceğini ifade etti.

“MOBİL İNTERNET HIZIMIZ                                 
EN AZ 10 KAT ARTACAK”

Uraloğlu, 5G teknolojisinin Türkiye’nin dijitalleşme 
yolculuğunda büyük önem taşıdığını işaret ederek, “2G, 
3G ve 4.5G hizmetlerini başarıyla sürdüren işletmecile-
rimizle yoğun teknik çalışmalar yürüttük. Yeni dönemle 
birlikte mobil internet hızımız en az 10 kat artacak. Ay-
rıca makine tipi haberleşme özellikleri sayesinde üretim 
süreçlerinde büyük bir dönüşüm yaşanacak” dedi.

5G altyapısında yerlilik ve millilik oranlarının da ar-
tırılacağını ifade eden Bakan Uraloğlu, “Yüzde 60’a va-
ran oranda yerli ürün, yüzde 30’a varan oranda milli ha-
berleşme ürünü kullanma zorunluluğu olacak. Böylece 
hem teknolojide dışa bağımlılığı azaltacak hem de yerli 
üretimi teşvik edeceğiz” ifadelerini kullandı.       (DHA)



“Amaç manipüle etmek değil
manipülasyonu ölçümlemek”
Tüketicilerin bilinçdışı tepkilerini ölçerek 

markalara yol gösteren nöropazarlama, anket 
gibi geleneksel yöntemlerin ötesine geçiyor. 

Nöropazarlama Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi 
Selami Varol Ülker, “Amaç manipüle etmek 
değil, manipülasyonu ölçümlemek” diyerek 

disiplinin etik boyutuna dikkat çekti.

Tolga ALCA

Tüketicilerin satın alma davranışlarını yal-
nızca beyana dayalı anketlerle ölçmek 
artık yeterli görülmüyor. Nörobilim ile 

pazarlamanın birleşiminden doğan “nöropazar-
lama” disiplini, insanların bilinçdışı tepkilerini 
inceleyerek markalara yeni bir yol haritası su-
nuyor. Nöropazarlama Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi 
Selami Varol Ülker, bu alanın hızla geliştiğini, 
hem akademik hem de ticari anlamda büyük bir 
potansiyele sahip olduğunu belirterek önemli 
değerlendirmelerde bulundu.

BEYİN DALGALARINDAN MİKRO            
İFADELERE UZANAN TEKNOLOJİ
Nöropazarlamanın, tüketicinin bir ürünü 

görürken, bir reklama maruz kalırken ya da bir 
renk ile karşılaştığında verdiği fizyolojik ve 
duygusal tepkileri ortaya çıkarmaya çalıştığı-
nı belirten Ülker, kullanılan yöntemleri şöyle 
sıraladı: “EEG (Elektroensefalografi): Beyin 
dalgalarının ölçülmesi. Deri iletkenliğinin taki-
bi. Kalp ritmi analizi. Göz izleme teknolojileri. 
Yüz mikro ifadelerinin analizi…” Bu cihazla-
rın entegre edilmesiyle birlikte “biyosensör” 
adı verilen daha kapsamlı bir ölçüm sisteminin 
ortaya çıktığını aktaran Ülker, günümüzde ayrı-
ca yapay zeka tabanlı yöntemlerle de laboratu-
var ortamı olmadan araştırmalar yapılabildiğini 
kaydetti. Ülker’e göre nöropazarlama, gelenek-
sel pazarlama yöntemlerinin bıraktığı boşlukla-
rı dolduruyor: “Pazarlama stratejilerinde genel-
de beyana dayalı anketler tercih ediliyor. Ancak 
bu yöntemlerin fizyolojik altyapısı yok. Oysa 
nöropazarlama, bir ürün piyasaya çıkmadan 
önce en doğru tasarımın hangisi olduğunu ölç-
me, renklerin yarattığı etkiyi görme, reklamda 
ünlü ya da influencer kullanmanın işe yarayıp 
yaramadığını önceden test etme imkânı veriyor. 
Bu da markalara ciddi maliyet avantajı sağlı-
yor.” Ülker, milyonlarca lira bütçeyle hazırla-
nan bir reklam kampanyasının tüketici üzerinde 
beklenen etkiyi yaratıp yaratmadığını önceden 
ölçmenin, şirketlerin pazarlama bütçelerinde 
büyük tasarruflar sağlayabildiğini vurguladı.

ETİK BOYUT TARTIŞMALI
Tüketicinin bilinçdışına ulaşmayı hedefle-

yen bu disiplin, beraberinde etik kaygıları da 
gündeme getiriyor. “Nöropazarlamada etik ko-
nusu hala tam olarak oturmuş değil” diyen Ül-
ker, Kişisel Verileri Koruma Kanunu (KVKK) 
kapsamında gönüllü onam formlarıyla veri 
topladıklarını ifade etti. “Bizim amacımız tü-
keticiyi manipüle etmek değil, var olan mani-
pülasyonların tüketici davranışlarına etkilerini 
görebilmek ve bunu bilimsel olarak incelemek. 
Piyasa koşullarında ilerleyen dönemde denetim 
mekanizmalarının devreye girmesi, olası etik 
ihlallerin önüne geçebilir” diye konuştu. Ülker, 
tüketicinin seçim özgürlüğünü korumanın yal-
nızca denetimle değil, aynı zamanda toplumsal 
bilinçlenmeyle de mümkün olduğunu belirte-
rek şu öneride bulundu: “Hepimiz hem üretici 
hem tüketiciyiz. Tüketiciyi korumaya yönelik 
değil ama bilinçlendirmeye yönelik projeler ha-
yata geçirilebilir. Hazza dayalı satın almaların 
nedenlerini topluma aktarmak, tüketiciyi daha 
sağlıklı tercihler yapmaya yönlendirebilir. Bu 
kapsamda üniversite olarak daha halka açık ça-
lışmalar planlamayı hedefliyoruz.”
“YAPAY ZEKA NÖROPAZARLAMANIN 

SINIRLARINI GENİŞLETİYOR”
Ülker’e göre alanın en dikkat çekici yönle-

rinden biri, yapay zekânın sunduğu hız ve çeşit-
lilik: “Her gün yeni bir teknik, her gün yeni bir 
strateji geliştiriliyor. Yapay zeka, araştırmacıla-
rın çok daha hızlı sonuç almasına imkan tanı-
yor. Bu da nöropazarlamayı yalnızca akademik 
bir araştırma sahası olmaktan çıkarıp, pazar-
lama dünyasının vazgeçilmez bir aracı haline 
getiriyor.” Nöropazarlama, yalnızca markaların 
daha etkili stratejiler geliştirmesini değil, aynı 
zamanda tüketicilerin de bilinçli kararlar alma-
sını sağlayabilecek potansiyele sahip. Ancak 
alanın geleceği, etik standartların belirlenmesi 
ve toplumun bilinçlendirilmesiyle şekillenecek 
gibi görünüyor.
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SMA’da erken tanı yaşam SMA’da erken tanı yaşam 
kalitesini artırıyorkalitesini artırıyor

Tatil dönüşü bağırsak sağlığına dikkat edilmeli!

S A Ğ L I K - B İ L İ M- E Ğ İ T İ M

“Mesai dışı ameliyat 
büyük risk demektir”

Türk Toraks Derneği Başkanı Prof. Dr. Çağlar Çuhadaroğlu, “Geçtiğimiz günlerde İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü, tüm kamu hastanelerine 
“Ameliyathane Hizmetlerinin Planlanması hk.” konu başlıklı bir yazı göndermiş ve sağlık hizmetlerinin kesintisiz sürdürülmesini gerekçe 

göstererek ameliyathane ve endoskopi ünitelerinin hafta içi saat 22:00’a kadar, hafta sonu ise 08:00-17:00 saatleri arasında yüzde 25 kapasite 
ile hizmete devam etmesini istemiştir. Bu durum hasta güvenliği açısından riskli ve sağlık çalışanlarının da hayatını tehlikeye atar.” dedi.

Akşemsettin Eczanesi 	 Sincan 	 03122690030
Akyurt Merkez Eczanesi 	 Akyurt 	 03125122612
Altındal Eczanesi 	 Kahramankazan	  03128141706
Altuğ Eczanesi 	 Keçiören 	 03123142023
Ardıç Eczanesi 	 Sincan 	 03122634536
Asya Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122263679
Aybüke Hatun Eczanesi 	 Keçiören 	 03125800405
Aylin Kılıç Eczanesi 	 Mamak 	 03123657878
Bağlıca Sağlık Eczanesi	  Etimesgut 	 03129995443
Beypazarı Sağlık Eczanesi 	Beypazarı	  03127628557
Bulvar Beytepe Eczanesi 	 Çankaya 	 05010014999
Büyük Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03125666900
Çaycı Eczanesi 	 Keçiören 	 03123213383
Cevizlidere Huzur Eczanesi 	Çankaya	  03124731030
Çukurambar Mine Eczanesi 	Çankaya 	 03123601398
Elifin Eczanesi 	 Çankaya 	 03124813144
Ezgim Eczanesi 	 Keçiören 	 03123222264
Flora Eczanesi 	 Çankaya 	 03124300161
Furkan Eczanesi 	 Gölbaşı	  03124850333
Gök Eczanesi 	 Sincan 	 03123517994
Görkem Eczanesi 	 Altındağ 	 03123481665
İksir Eczanesi 	 Çankaya 	 03122415902
Kadıoğlu Eczanesi 	 Mamak 	 03123672244
Kayıran Eczanesi 	 Ayaş	  03127121084
Kerem Eczanesi 	 Şereflikoçhisar 	 03126864832

Kübram Eczanesi 	 Çankaya 	 03124413690
Lila Eczanesi	  Çankaya 	 03122200102
Merve Eczanesi 	 Haymana 	 03126580027
Nefise Eczanesi 	 Mamak 	 03123681000
Nesli Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03129999838
Nur Eczanesi	  Çamlıdere 	 03127531017
Nurdan Eczanesi 	 Çankaya 	 03124198750
Özgül Eczanesi 	 Etimesgut	  03122715808
Polatlı Tuğba Eczanesi 	 Polatlı 	 03126227077
Şenbaba Eczanesi 	 Bala	  03128761555
Şentepe Eczanesi 	 Yenimahalle	  03123321044
Serenay Eczanesi 	 Kızılcahamam	  03127366888
Şirintepe Eczanesi 	 Elmadağ 	 03123918280
Tarık Eczanesi 	 Etimesgut	  03122610619
Tayfun Taner Eczanesi	  Nallıhan 	 03127856000
Uğur Eczanesi 	 Çamlıdere 	 03124282848
Üner Eczanesi 	 Altındağ	  03123112842
Vereseli Güdül Eczanesi 	 Güdül 	 03127281533
Vitamin Eczanesi	  Çubuk 	 03128382226
Yeni Ayşem Eczanesi 	 Kalecik	  03128570859
Yeni Olcay Eczanesi	  Çankaya 	 03124677991
Yeni Yükselış Eczanesi 	 Çankaya 	 03122293909
Yenikent Barış Eczanesi 	 Sincan	  03125117307
Yeşilöz Begüm Eczanesi 	 Keçiören 	 03123382019
Yüksel Eczanesi 	 Pursaklar 	 03125272804

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Türk Toraks Derneği Başkanı Prof. Dr. Çağlar 
Çuhadaroğlu, “OECD ülkelerinde 2021 yılı 
verilerine göre bin kişiye düşen doktor sayısı 

3.7, Türkiye’de ise bu rakam 2.5’in altında. Geçtiği-
miz günlerde İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü, tüm kamu 
hastanelerine “Ameliyathane Hizmetlerinin Planlan-
ması hk.” konu başlıklı bir yazı göndermiş ve sağlık 
hizmetlerinin kesintisiz sürdürülmesini gerekçe göste-
rerek ameliyathane ve endoskopi ünitelerinin hafta içi 
saat 22:00’a kadar, hafta sonu ise 08:00-17:00 saatleri 
arasında yüzde 25 kapasite ile hizmete devam etmesi-
ni istemiştir. Bu durum hasta güvenliği açısından riskli 
ve sağlık çalışanlarının da hayatını tehlikeye atar.” diye 
konuştu. 

Türk Toraks Derneği Başkanı Prof. Dr. Çağlar Çu-
hadaroğlu bu durumun hasta güvenliği açısından riskli 
olduğunu ve sağlık çalışanlarının da hayatını tehlikeye 
attığını belirtti. Türk Toraks Derneği Merkez Yönetim 
Kurulu adına açıklamalarda bulunan Çuhadaroğlu bu 
durumun halihazırda pamuk ipliğine bağlı devam eden 
tıpta uzmanlık eğitimini de sekteye uğratacağını ifade 
etti. 

Mesai dışı çalışma saatlerinin eklenmesinin sağ-
lık hizmetlerindeki verimi düşüreceğine dikkat çeken 
Prof. Dr. Çağlar Çuhadaroğlu şunları söyledi: “Ülke-
mizde her bin hasta başına düşen hekim ve sağlık ça-
lışan sayısı OECD ortalamasının çok altında olup, zor 
şartlarda fedakarlıkla yürütülen bu özellikli, dikkat ve 
özen gerektiren hizmetin mesai dışı çalışma saatlerinin 
eklenmesi ile daha da zayıflayacağını düşünüyoruz. 
Hem artmış iş yükü hem de tasarruf tedbirleri kapsa-
mında cihaz ve teknik ekipman teminindeki kısıtlama-
lar nedeniyle bu durumun kamudan özel hastaneye olan 
göçü daha da arttırmasını bekliyoruz. Ayrıca üçüncü 
basamak hastanelerin hizmet sunumu dışında geleceğin 
hekimini yetiştirme ve araştırma yapma yükümlülük-
leri de bulunmaktadır. İş gücünün bir kısmının mesai 
dışına kaydırılması nedeniyle zaten pamuk ipliğine 
bağlı olan uzmanlık öğrencisi eğitim hakkının daha da 
bozulacağını değerlendiriyoruz. Solunum hastalıkları-
na sahip hastalar yatan hastaların önemli bir bölümüne 
karşılık gelmektedir. Talep edilen bu düzenleme yatak 
kapasitesinin cerrahi branşlara kaydırılma potansiyelini 
barındırmaktadır. Bu talebin göğüs hastalıkları branşı 
özelinde özellikle yoğun bakım gereksinimi olan hasta-

ların yatak sıkıntısı çekebileceğini ve bu sebeple hasta 
mağduriyetine neden olabileceğini düşündürmektedir.”

Yorgun bir şekilde görev yapan sağlık çalışanlarının 
hastaların hayatını da tehlikeye atacağını belirten Prof. 
Dr. Çuhadaroğlu sözlerine şöyle devam etti: “Ayrıca 
anayasa ve yasalarla çelişen bu genelgedeki çalışma 
şartları dinlenme hakkını ortadan kaldırarak çalışan 
motivasyonunu ve sosyal hayatını olumsuz etkileyecek 
ve yorgun ve dinlenmemiş sağlık çalışanı, hem kendi 
hem de hasta sağlığı ve güvenliği açısından risk yarata-
caktır. Bu noktada hatırlatmak gerekir ki, Uluslararası 
Çalışma Örgütü tarafından önerilen haftalık çalışma 
süresi 40-48 saat ile sınırlandırılmıştır. Türkiye’de ise 
kamudaki sağlık çalışanları, bu sınırların çok üzerin-
de çalışmakta ve özellikle nöbet sistemleri nedeniyle 
dinlenme hakkından fiilen mahrum kalmaktadır. Ayrı-
ca gece çalışması insan fizyolojisine aykırı olup, uyku 
bozuklukları, kardiyovasküler hastalıklar, psikolojik 
sorunlar ve metabolik bozukluklar gibi pek çok sağlık 
riskini beraberinde getirmektedir. Sağlık çalışanlarının 
uzun süreli ve düzensiz gece mesaisine maruz kalması, 
yalnızca onların değil, hizmet verdikleri hastaların da 
sağlığını tehlikeye atmaktadır.”

HASTA GÜVENLİĞİNİ                                            
RİSKE ATACAK BİR UYGULAMA

Çuhadaroğlu, hasta güvenliğine de vurgu yaparak 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Üzerinde önemle durulması 
gereken bir diğer kritik nokta hasta güvenliğidir. Me-
sai saatleri dışında gerçekleştirilecek elektif ameliyat 
ve girişimlerde komplikasyon gelişme riski bulun-
maktadır. Böyle bir durumla karşılaşıldığında, yorgun 
ve yoğun bir ekip, azalmış destek personeli ve acil bir 
durumda gerekli donanıma veya uzman hekime ulaş-
mada yaşanacak gecikmeler, sorunun yönetimini cid-
di şekilde zorlaştıracaktır. Tüm bu sebeplerle, çalışma 
sürelerinde yasayla kazanılmış hakların korunmasının 
ve belirlenmiş sürelere uyulmasının hem hasta güven-
liği hem de çalışan esenliği için gerektiğine inanıyoruz. 
Türk Toraks Derneği, halk sağlığının korunmasından 
yana tavır alır. Ancak, Sağlıkta Dönüşüm Programı 
ile iyice ağırlaştırılan sistemin tüm yükünün sağlık 
emekçilerinin omuzlarına yıkılmasını kabul edilemez 
bulmaktadır. Türk Toraks Derneği olarak hekim iyilik 
halinin, halk sağlığının temel bileşeni olduğunu savu-
nuyor ve yöneticileri emeğin sömürüsü yerine yapısal 
ve sistemsel önlemler almaya davet ediyoruz.”

Roche İlaç Türkiye, SMA (Spinal Mus-
küler Atrofi) hastalığında erken tanı ve 
modern tedavi uygulamaları sayesinde 

hastaların yaşam kalitesinin belirgin şekilde 
arttığını bildirdi. Şirketten yapılan açıklamaya 
göre, ağustos ayı tüm dünyada SMA farkın-
dalık ayı olarak kabul ediliyor. Türkiye’de bu 
konuda erken tanı programları, tedaviye erişim 
olanakları ve toplumsal farkındalık çalışma-
larıyla bu alanda dünyanın önde gelen ülkeler 
arasında yer alıyor.

SMA’nın dünya genelinde görülme sıklığı 
10 binde 1 iken, Türkiye’de bu oran 6 binde 
1 olarak görülüyor. Erken tanı ve modern te-
davi uygulamaları sayesinde hastaların yaşam 
kalitesi belirgin şekilde yükselirken, onaylı 
tedavilerin geri ödeme kapsamında olması ve 
tüm yaş gruplarındaki hastaların bu tedavilere 
erişebilmesi, Türkiye’yi SMA yönetiminde öne 
çıkarıyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Roche 
İlaç Türkiye Genel Müdürü Farid Bidgoli, Tür-
kiye’de her yıl yaklaşık 200 yeni SMA vakası 
görüldüğünü ve buna rağmen Türkiye’nin, te-
daviye erişimde birçok gelişmiş ülkenin önün-
de yer aldığını kaydetti.

Bidgoli, onaylı tedavilerin büyük kısmının 
Türkiye’de mevcut ve geri ödeme kapsamın-
da olduğunun altını çizerek, ayrıca tüm SMA 
tipleri ve yaş gruplarında tedaviye erişimin 
sağlanabildiğini aktardı. Amaçlarının, yenilik-
çi tedavilere erişimi artırmak, standartları yük-
seltmek ve hastaların yaşam kalitesini en üst 
düzeye çıkarmak olduğunu kaydeden Bidgoli, 
“SMA yalnızca nadir bir hastalık değil, ailele-
rin yaşamını derinden etkileyen bir mücadele. 
Biz biliyoruz ki bu yolculukta umut, bilimin 
ışığında ve dayanışmayla büyüyor. Ağustos 
SMA Farkındalık ayında SMA’lı çocuklar, bi-
reyler ve aileleri için ‘birlikte mümkün’ diyo-
ruz.” ifadelerini kullandı.

“2023’E KADAR                                            
1,83 MILYON KIŞI TARANDI”

Türkiye Çocuk Nörolojisi Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Uluç Yiş, SMA’nın, 
kas hareketlerini kontrol eden motor nöronların 
kaybıyla ortaya çıkan kalıtsal bir hastalık ol-
duğunu belirtti. Yiş, yutma ve solunum sorun-
ları gibi ciddi ek rahatsızlıkların, semptomlar 
başlamadan tedavi edilen hastalarda neredeyse 
hiç görülmediğini anlatarak, şöyle devam etti: 
“Türkiye, dünyada yaklaşık 30 ülkede bulu-
nan SMA tarama programına sahip ve 2022’de 
Ulusal Yenidoğan Tarama Programı’na dahil 
edilen topuk kanı testiyle hastalık doğumdan 
sonraki ilk günlerde saptanabiliyor. Sağlık Ba-
kanlığı verilerine göre, 2022’de 1,55 milyon 
bebeğe test yapılmış ve 235’ine SMA tanısı 
konuldu. Ayrıca, 2021’de başlatılan evlilik ön-
cesi tarama programı kapsamında 2023’e kadar 
1,83 milyon kişi tarandı. Erken tanının yanı 
sıra, mevcut ilaç tedavileri ve çok yönlü bakım 
yaklaşımlarıyla (fizyoterapi, beslenme desteği, 
cihazlar) hastaların yaşam kalitesi önemli ölçü-
de artıyor.”                                                 (AA)

Tatil veya yolculuklarda bağırsak sağlığının denge-
sizleşebileceğine değinen Gastroenteroloji Uzmanı 
Prof. Dr. Orhan Kocaman, “Uzun yolculuklar ve ta-

tiller sırasında beslenme düzeni, uyku, hareket alışkanlıkla-
rı değişir. Hazır ve işlenmiş gıdaların daha fazla tüketilme-
si, az su içilmesi, stres ve hareketsizlik bağırsak florasının 
dengesini bozabilir. Yolculukta dışarıda sık beslenmek, 
hızlı tüketilen yiyeceklere yönelmek ve hijyen kurallarına 
dikkat etmemek bağırsak sağlığını olumsuz etkiler. Seya-
hat sonrası bağırsak sağlığını toparlamak için lifli gıdalar 
(sebze, meyve, baklagiller, tam tahıllar) tercih edilmelidir. 
yoğurt, kefir ve fermente sebzeler tüketilmelidir” dedi.

“BAĞIRSAKLAR BAĞIŞIKLIK SİSTEMİNİN          
MERKEZİ GÖREVİNİ GÖRÜR”

Bağırsak sağlığının birey açısından önemine değinen 
Prof. Dr. Kocaman, “Bağırsaklarımız sadece yediğimiz yi-
yecekleri parçalayarak bize enerji sağlamaz, aynı zamanda 
bağışıklık sistemimizin merkezi görevini görür. Vücudu-
muzdaki savunma hücrelerinin büyük bir kısmı bağırsak-
larımızda yer aldığından güçlü bir bağışıklık için sağlıklı 
bağırsaklar vazgeçilmezdir. Bağırsaklarımızda yaşayan 
faydalı bakteriler (mikrobiyom), sindirimden vitamin üre-
timine, zararlı mikroplarla mücadeleden metabolizmanın 
düzenlenmesine kadar birçok görev üstlenir” diye konuştu.

Bağırsaklarımızın düzenli çalışması için en basit ama en 
güçlü iki yardımcının lif ve su olduğunu dile getiren Prof. 
Dr. Kocaman, “Lifli gıdalar ve yeterli su tüketimi bağırsak 

sağlığının temel taşlarıdır. Lif, sindirilemeyen bir besin 
öğesidir ancak bağırsaklarımız için son derece değerlidir. 
Sebze, meyve, baklagiller ve tam tahıllarda bol miktarda 
bulunan lif, bağırsak hareketlerini düzenler, kabızlığı önler 
ve bağırsaklarda faydalı bakterilerin beslenmesini sağlar. 
Böylece, bağırsak florasının dengede kalmasına katkıda bu-
lunur. Kısacası, sağlıklı bağırsaklar için lifli gıdalarla birlik-
te bol su tüketmek şarttır” ifadelerini kullandı.

“İŞLENMİŞ VE YÜKSEK ŞEKERLİ                              
GIDALARDAN UZAK DURUN”

İşlenmiş ve yüksek şekerli gıdaların bağırsak sağlığını 
olumsuz etkileyebileceğine dikkat çeken Prof. Dr. Koca-
man, şu bilgileri paylaştı: “Her lokmamız bağırsak sağ-
lığımız üzerinde iz bırakır. Özellikle işlenmiş ve şekerli 
gıdalar olumsuz etkileriyle öne çıkar. Bağırsak floramızın 
dostu olan besinler olduğu gibi düşmanı olan yiyecekler de 
vardır. İşlenmiş gıdalar ve yüksek şeker içeren yiyecekler 
bağırsaklarımızdaki dengeyi bozarak sağlığımızı olumsuz 
etkiler. Aşırı şeker tüketimi, zararlı bakterilerin ve mantar-
ların çoğalmasına zemin hazırlar, faydalı bakterilerin sayı-
sını azaltır. Bu durum bağırsak florasının dengesini bozarak 
sindirim sorunlarına, bağışıklık sisteminin zayıflamasına 
ve iltihabi süreçlerin artmasına yol açabilir. Hazır paketli 
yiyecekler, fast-food ürünler ve aşırı şekerli içecekler ba-
ğırsaklarımızda zararlı mikroorganizmaların hakimiyetini 
artırırken, uzun vadede obezite, diyabet ve kalp hastalıkları 
gibi kronik sorunları da tetikler.”                                 (AA)
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“Kaybedebilirsin ama
mücadele etmen gerekiyor”

Gençlerbirliği Teknik Direktörü Hüseyin Eroğlu, “İlk yarı
oyuna hiç giremedik, coşkumuz, agresifliğimiz yoktu. Rakibin

pas yapmasına izin verdik. Milli aradan sonra birçok
oyuncumuz geri dönecek, sakatlığı biten oyuncular var” dedi.

Trendyol Süper Lig’in 4. haftasında 
konuk ettiği Fenerbahçe’ye 3-1 
yenilen Gençlerbirliği’nde Teknik 

Direktör Hüseyin Eroğlu, bireysel hata-
lardan yedikleri gollerle geriye düştükle-
rini, ikinci yarıda ise oyuna ortak olmak 
için hamleler yaptıklarını söyledi.

Eryaman Stadı’nda oynanan kar-
şılaşmanın ardından düzenlenen basın 
toplantısında konuşan Eroğlu, taraftarla-
rına puan hediye edemedikleri için üzgün 
olduklarını dile getirdi.

“8’E YAKIN                                               
ŞUT GIRIŞIMIMIZ OLDU”

İlk yarıda çok basit hatalar yaptıkla-
rını belirten Eroğlu, “İlk yarı oyuna hiç 
giremedik, coşkumuz, agresifliğimiz yok-
tu. Rakibin pas yapmasına izin verdik. 
Basit bir hata sonrası gol yedik. İkinci ve 
üçüncü gollerde de çok basit hatalar yap-
tık. Oyuncularımı devre arasında uyar-
dım. Maç kaybedebilirsin ama mücadele 
etmen gerekiyor. 3-0 geriye düştükten 
sonra ikinci yarıda risk aldık. Savunma 
değil hücum anlamında hamleler yaptık, 
formasyonu değiştirdik. Ön alan baskısı 
uyguladık ve 3-1’i yakaladık. Bu bölüm-
de 8’e yakın şut girişimimiz oldu. Doğru 
tercihler yapsaydık skor farklı olabilirdi. 
Gol yememeyi değil, gol atıp oyuna ortak 
olmayı hedefledik. Oyuncularım ikinci 
yarı bu mücadeleyi ortaya koydu.” ifade-
lerini kullandı.

Fenerbahçe’nin güçlü bir kadroya 
sahip olduğunu dile getiren Eroğlu, “Mil-
li aradan sonra birçok oyuncumuz geri 
dönecek, sakatlığı biten oyuncular var. 
Fiziksel olarak bugün Niang’ı 20 dakika 
oyuna alabildim. Sakatlıktan çıkan Oğul-
can, Adam, Sekou milli aradan sonra 
çok daha iyi duruma gelecek. Etebo’nun, 
Henry’nin dönüşü tabii bizim takımın 
gücünü artıracak. Birkaç transferle ilgili 
de çalışmalarımız devam ediyor. Bunun 
farkındayız. Milli ara bizim için önemli.” 
diye konuştu.                                    (AA)

Trendyol 1. Lig’in 4. haftasında konuk 
ettiği Arca Çorum FK’ye 2-1 yenilen 
Emre Gökdemir İnşaat Ankara Keçiö-

rengücü’nde Teknik Direktör Sedat Ağçay, 
“Oyun olarak üstün bir oyun ortaya koyduk, 
o yüzden oyuncularımla gurur duyuyorum.” 
dedi. Ağçay, Aktepe Stadı’nda oynanan kar-
şılaşmanın ardından düzenlenen basın toplan-
tısında, iki takımın da zor bir maç olacağını 
bilerek sahaya çıktığını belirterek, “İyi bir 
mücadele olacaktı, pozisyonun değerini bilen, 
pozisyonu doğru kullanan, doğru sonuçlan-

dıran takımın kazanacağı bir maçtı. Aslında 
oyun üstünlüğü de pozisyon üstünlüğü de 
rakip ceza sahasına girme üstünlüğü de biz-
deydi. İstatistik anlamında çok iyiyiz ama 
futbolda gol olmayınca bir anlam taşımıyor.” 
diye konuştu.

Sıcak havada iki takımın da iyi mücadele 
sergilediğini aktaran Ağçay, şunları kaydetti: 
“Rakip bu ligin üstünde kurulmuş bir takım, 
onlarla böyle mücadele edip onların üstünde 
bir performans, güçlü bir oyuncu karakteri, 
güçlü bir takım duruşu sergiledik. İnşallah 

ilerleyen maçlarda istediğimiz sonuçları ala-
bileceğimiz, puanları alabileceğimiz, hedef-
lediğimiz yerlere gelebileceğimiz maçlar 
olacak. İyi bir performans ortaya koyduk. İki 
takım oyuncuları da bu sıcakta iyi mücade-
le etti, tebrik ediyorum. Güzel bir maç oldu 
ama biz kazanmak istiyorduk, bunun için de 
her şeyi yaptık, sadece gol atmakta birazcık 
zorlandık. Çok basit atacağımız pozisyonları 
atamadık. Ancak oyun olarak üstün bir oyun 
ortaya koyduk, o yüzden oyuncularımla gurur 
duyuyorum.”                                            (AA)

“Oyun olarak üstün bir oyun ortaya koyduk”
Emre Gökdemir İnşaat Ankara Keçiörengücü Teknik Direktörü Sedat Ağçay, “Oyun

olarak üstün bir oyun ortaya koyduk, o yüzden oyuncularımla gurur duyuyorum” dedi.



Fatih Gölbaşı, 54 yıl önce ortaokulda babasının is-
teğiyle laboratuvarlar için cam aletleri yapan usta-
sının yanına çırak olarak girdi. Cam şekillendirme 

sanatı üzerine kendini geliştiren Gölbaşı, daha sonra Ha-
cettepe Üniversitesi’nde tıbbi cam üretimi üzerine çalıştı. 
Emekli olduktan sonra kişisel atölyesini açan Gölbaşı, 
üniversitede arkeoloji bölümünde tanıştığı hocalarla bir-
likte çalışmaya başladı. Gölbaşı, aynı zamanda arkeolojik 
kazılarda hasarlı olarak bulunan ve tarihi milattan önce 
400’lere kadar dayandığı belirtilen, kadınların askere gi-
den ya da hayatını kaybeden eşleri için akıttıkları gözyaş-
larını sakladıkları gözyaşı şişelerini üniversite hocalarıyla 
restore ederek aslına uygun hale getiriyor.
“ERİYEN CAMA ÜFLEYEREK ÇALIŞIYORUZ”

Fatih Gölbaşı, fabrikadan gelen çeşitli kalınlıklarda, 
1-1,5 metrelik boru halindeki camları işlediklerini ifade 
ederek, “Yapılacak objenin büyüklüğüne göre iki yön-
de bulunan ‘sap’ dediğimiz kısmı çekip, ocakta eriyen 
camı bazen çekerek, bazen üfleyerek bazen de birbirine 
yapıştırarak çalışıyoruz. Gözyaşı, parfüm, zehir şişeleri 
ve hediyelik eşyalar üzerine çalışıyorum. Yılda 1500’e 
yakın obje üretiyorum. Aynı zamanda teorik bilgisi olup 
da pratik bilgileri olmayan öğrencilere, bu mesleğin kay-
bolup gitmemesi amacıyla dersler veriyorum” ifadelerini 
kullandı.

“GÖZYAŞI ŞİŞELERİ,                                                
SADAKATİN GÖSTERGESİYDİ”

Milattan önce de sosyal yaşamın parçası olan gözyaşı, 
parfüm, zehir şişeleri ve benzeri ürünler üzerine çalışma-
lar yaptığını söyleyen Gölbaşı, “Gözyaşı şişeleri, milattan 
önce ve sonra da kullanılmış. Askerlerin savaşa gittikle-
rinde, eşlerinden ayrı kaldığı dönemlerde, eşlerinin koca-
larını ne kadar sevdiğini anlatabilmeleri amacıyla üretil-
miş. Bu şişelerin içine gözyaşlarını biriktirerek, eşlerine 
sevgilerini anlatmaya çalışmışlar. Hanımlar, kocalarına 
sadakatlerini, bağlılıklarını, sevgilerini ayrı kaldıklarında 
ne kadar üzüntü çektiklerini anlatabilmek için bu gözyaşı 
şişelerine gözlerinden akan yaşları doldurmuşlar. Bu şi-
şeleri, kötü emellerle kullanma isteği olanlar da var. İçi-
ne zehir saklayıp kullanan kişilerin olduğunu biliyoruz. 

Ayrıca daha önce kazılarda bulunmuş kırık parçaları bir 
araya getiren hocalarımız, bu şişelerin aslına yakın bir 
çalışma yapmamı isteyebiliyor. Arkeoloji alanında çe-
şitli çalışmaları bulunan Prof. Dr. Cenker Atila Bey’in, 
doçentlik tezinde bu tip kazılardan çıkmış ürünlerin ve 
eserlerin benzerlerini yapmaya çalıştık. Üniversitelerimi-
zin yapmış olduğu kazılarda bulunan o kırık şişeleri farklı 
şekillerde restore ettik. Bugünün şartlarında daha kaliteli 
hale getirip, daha düzgün bir yapıyla benzerlerini de yap-
maya çalışıyoruz” diye konuştu.

“ATEŞ YAKAR, CAM İSE KESER”
Cam üfleme sanatının diğer mesleklere oranla fazla 

risk taşıdığını söyleyen Gölbaşı, “Ateş yakar, cam ise 
keser. Ama iki unsurun bir araya gelip de o camı alevde 
erittiğinizde farklı şekiller elde ediyorsunuz. O farklı şe-
killeri elde ettikçe cam sizi daha da içine çekiyor. Bizim 
mesleğe hep ‘sanat’ derler ama ben her zaman ‘zanaat’ 
derim. ‘Arkadaşlarımın hepsi kabuklarına çekilmiş emek-
liliklerini yaşıyorlar’ diyebilirim. Ama ben, arkamdan ge-
lebilecek kabiliyetli, cam sanatını sevebilen gençlere, bu 
sanatı daha iyi noktalara taşısınlar diye bilgilerimi, tec-
rübelerimi aktarmak için bu işe hala devam ediyorum” 
açıklamasında bulundu.                                           (DHA)

Koç (21 Mart-19 Nisan) Sosyal çevre-
niz ve arkadaşlık ilişkilerinizde önemli 
gelişmeler yaşayabilirsiniz. Gelecek 
hedeflerinize yönelik önemli adımlar 

atabilir ve yeni insanlarla tanışarak sosyal haya-
tınızı güncelleyebilirsiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Kariyeri-
nizle ilgili konularda sorumluluklarınız 
artabilir. Finansal olarak kazançlarınızı 
artırmaya yönelik yaratıcı fikirleriniz 

olacak. İş yerinizdeki yeni düzenlemeler veya 
projeler, uzun vadede size fayda sağlayabilir.

İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) Yeni 
fikirler edinebilir ve bu fikirleri etkili 
bir şekilde ifade edebilirsiniz. Seyahat 
planları yapmak veya yeni bir eğitim 

programına başlamak için ideal bir dönem. Bazı 
zorluklara da hazırlıklı olun. 

Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) 
Maddi anlamda ortak kaynakları yö-
netme beceriniz sınanabilir. Gizli kal-
mış bir mesele veya bilinçaltı bir korku 

ile yüzleşmeniz gerekebilir. Bu durum sizi dö-
nüştürebilir ve güçlendirebilir.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Kişi-
sel hedeflerinizle ilişkileriniz arasında 
bir denge kurmaya çalışacaksınız. İş 
hayatınızda yeni bir ortaklık kurmak 

için uygun bir zaman olabilir. Kişisel gücünüzü 
dengeli kullanmaya özen gösterin.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) İş, sağlık 
ve günlük rutinlerinizle ilgili konularda 
önemli gelişmeler sizi bekliyor. Detay-
lara olan dikkatiniz sayesinde başarılı 

işler çıkaracaksınız. Ancak, bu süreçte fazla mü-
kemmeliyetçi olmaktan kaçınmalısınız.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Yeni bir 
ilişkiye başlayabilir veya mevcut iliş-
kinizi canlandırabilirsiniz. Yaratıcılığı-
nızın zirveye çıktığı bir dönemdesiniz. 

Hobilerinize ve sizi mutlu eden aktivitelere daha 
fazla zaman ayırmalısınız.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Ev ve aile 
yaşamınızla ilgili konularda önemli ka-
rarlar alabilirsiniz. Taşınma, evde ye-
nileme veya ailevi bir meseleyi çözme 

gibi durumlar gündeme gelebilir. Sezgilerinize 
güvenerek hareket edebilirsiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Yakın çev-
re, kardeşler ve iletişim konuları bugün 
önem kazanıyor. Yeni fikirlerinizi ifade 
etmek ve çevrenizle daha derin bağlar 

kurmak için ideal bir gün. Kısa seyahatler, sizi 
zihinsel olarak yenileyebilir.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Finansal 
hedeflerinize odaklanacağınız bir gün. 
Kazançlarınızı artırmak için yeni yol-
lar keşfedebilir ve kariyerinizle ilgili 

önemli kararlar alabilirsiniz. İş hayatınızdaki 
ciddiyet ve disiplin, başarıyı getirecek.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Ortaklık-
larınızda bir yenilenme sürecine giri-
yorsunuz. Yeni bir ortaklık veya ilişki, 
hayatınıza yeni bir yön verebilir. Bu 

dönemde kişisel kimliğinizle, başkalarıyla olan 
ilişkileriniz arasında bir denge kurmaya çalışa-
caksınız.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Duygusal 
derinliklerinizle yüzleşebilir ve kendi-
nizi daha iyi tanıma fırsatı bulabilirsi-
niz. Sağlığınıza ve günlük rutinlerinize 

özen göstermek, içsel dengenizi korumanıza yar-
dımcı olacaktır.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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Ankara’da cam üfleme sanatçısı Fatih Göl-
başı (70), arkeolojik kazılarda hasarlı olarak 
bulunan ve tarihinin milattan önce 400’lere 

dayandığı belirtilen, kadınların askere giden ya 
da hayatını kaybeden eşleri için akıttıkları göz-
yaşlarını sakladıkları gözyaşı şişelerini, restore 

edip aslına uygun hale getiriyor.

Ece Seçkin’den dünya standartlarında performans

Bursalılar, 30 Ağustos Zafer 
Bayramı’nı Göksel ile kutladı

11 yaşındaki piyaniste, İngiltere’den 
üniversite seviyesinde diploma

Ankara’da 11 yaşındaki piyanist Aden Su Bıçakcı, İngiliz Kraliyet Müzik Okulları Birliği’nin (ABRSM) üniversite seviyesindeki Kraliyet 
Müzik Okulları Üyeliği (ARSM) diplomasını almaya hak kazanarak, dünyada bu başarıya ulaşan en genç 2 isimden biri oldu.

2 bin yıllık gözyaşı şişelerini yeniliyor

Ankara’nın Çankaya ilçesinde yaşayan Ser-
dar-Seda Bıçakcı çiftinin tek çocuğu Aden Su, 
4 yaşında müzik kurslarına giderek piyano 

çalmaya başladı. 7 yaşında profesyonel olarak piyano 
çalmayı öğrenen Aden Su, ardından yarışmalara katıl-
dı. Piyanonun yanı sıra çello, bateri, gitar ve bas gi-
tar çalmayı öğrenen Aden Su, 9 yaşında dünyanın en 
prestijli müzik sertifika sınav kuruluşlarından biri olan 
ABRSM’nin 8’inci seviye performans sınavını üstün 
başarıyla tamamladı. Lise seviyesine denk gelen bu 
sertifikayla uluslararası alanda piyano öğretmenliği 
yapma hakkı kazanan Aden Su, bu yıl bir üst seviyeye 
geçti. Aden Su, bu yıl yaklaşık 30 dakikalık solo resital 
formatında gerçekleştirilen ve yalnızca teknik beceriyi 
değil aynı zamanda yorum gücü, sahne hakimiyeti ve 
sanatsal ifadeyi ölçen üniversite seviyesindeki ARSM 
diplomasını almaya hak kazandı. Türkiye’de bu diplo-
mayı alan en genç piyanist olan Aden Su, ayrıca geçen 
yıl aynı diplomayı alan 11 yaşındaki Hindistanlı piya-
nistle dünyadaki en genç ARSM diplomalı 2 piyanist-
ten biri oldu. Bugüne kadar 30’a yakın ödül kazanan 
genç piyanist, Almanya ve İspanya’dan konser davet-
leri aldı.

“HEDEFİM, LRSM DİPLOMASI”
Aden Su Bıçakcı, “Daha önce ABRSM’den bir lise 

sertifikası almıştım. O sertifika bana uluslararası alan-
da piyano öğretmenliği yapmam için bir hak tanıyordu. 
Şimdi aldığım ise bir diploma. Bu diplomayla da ben 
üniversitenin aslında birinci sınıfını bitirmiş oluyo-
rum. Ona denk geliyor. ABRSM, 4 tane okulun, İngiliz 
Kraliyet Müzik Okulları’nın birleşmesinden meydana 
gelen bir sınav kuruluşu. Bu kuruluşun diğer sınav 
kuruluşlarından farklı bir özelliği var. Herhangi bir 
sınava girmeden önce bir teori sınavını da geçmeniz 
gerekiyor. Ve bu teori sınavı tamamen İngilizce. 
Bu sınavı 8 yaşımı yeni bitirmişken tamam-
ladım. Daha sonra diğer sınavlara gir-
meye hak kazandım. Sonraki hedefim 
de üniversite mezuniyeti diploması; 
LRSM (Kraliyet Müzik Okulları Li-
sans Sahibi)” dedi.

“ÇOK BÜYÜK BİR BAŞARI 
KAZANDIM”

Ayrıca geçen ay Almanya’da 
düzenlenen Euregio Piyano Yarış-
ması’na katıldığını ve kendisinden 
çok daha büyük adaylarla yarıştığını 
söyleyen Bıçakcı, “Teknik seviyeleri 
benden oldukça yüksekti ve ben aslında 
çok bir beklentiyle gitmedim. Daha çok benim 
için bir tecrübe olsun diye gitmiştim. Ama dereceye gi-
rerek kendimi de çok mutlu ettim ve şaşırttım. Çok bü-
yük bir başarı kazanmış oldum. Aynı zamanda ödülden 
ayrı bir şekilde bir masterclass davetiyle beraber bir 
konser daveti de aldım. 9 Ağustos’ta Almanya’nın Aa-
chen kentinde gerçekleşen bir konserde sahne aldım. 
Ve şimdi iki konser teklifi daha aldım. Şimdi Narmi-
na Ganiyeva ile çalışıyorum. Gülsin Onay, Emre Şen, 

Gökhan Aybulus gibi isimlerle çalıştım. Aynı zamanda 
Gülsin Onay Ankara’ya geldiği her zaman onun evinde 
özel ders de yapıyoruz” diye konuştu.

“BESTECİLERİN HAYATLARINDAN                
BAHSEDİYORUM”

9 yaşından bu yana bilim ve sanatı birleşti-
ren konserler verdiğini ifade eden Bıçakcı, 

“Konserlerimde parçalar arasında veya en 
başta konuşmalar yapıyorum. Örneğin; 

bestecilerin hayatlarından, parçaların 
hikayesinden bahsediyorum. Daha 
önce bilim ve sanatı birleştiren bir 
sunum yaptım. Müzik dinlerken, 
bir enstrüman çalarken, beste ya-
parken beynimizde neler oluyor, 
hangi bölgeler aktif oluyor, hangi 

hormonlar salgılanıyor bunu araştı-
rarak, sundum. Gökyay Vakfı Satranç 

Müzesi’nde verdiğim konser içinde bir 
satranç kurgusu yaptım. Parçaları satranç 

hareketleriyle birleştirerek bir sunum yapmış 
oldum. Şimdiye kadar birkaç tane beste yaptım ve 

bunlardan biri Prof. Dr. Burak Tüzün’ün Felix Gençlik 
Orkestrası’nda da seslendirildi. Bir sonat yazdım; aynı 
zamanda ‘Lotus’ diye dört sesli koro ve piyano için bir 
bestem var. Tabii ki onun bir sürü uyarlaması var; or-
kestra, soprano, alto, iki ses. Aynı zamanda ‘Salıncak’ 
isimli bir bestem de var. Bunu da orkestra için bir oyun 
olarak yazdım” dedi. Milli Eğitim Bakanlığı Bilim ve 
Sanat Merkezi (BİLSEM) genel yetenek öğrencisi olan 

Bıçakcı, “BİLSEM’de de bilimsel projeler yürütmeye 
çalışıyorum, kongrelere katılıyorum. Müziğin yanında 
aynı zamanda bilim insanı olmak istiyorum. Çok faz-
la ilgi alanım var aslında; mesela kimya, adli tıp, kri-
minoloji, genetik, mikrobiyoloji gibi alanlar da ilgimi 
çekiyor. Özellikle CSO gibi profesyonel bir orkestra 
ile çalmayı çok isterim. Arkadaşlarıma önerim; bir ha-
yalleri varsa hiçbir zaman peşini bırakmasınlar. Çünkü 
şu anda benim de bir hayalim var ve peşini bırakmaya 
asla niyetim yok” diye konuştu.

“ÖNEMLİ BİR BAŞARI ELDE ETMİŞ OLDU”
Baba Serdar Bıçakcı, “Kızım Aden Su Bıçakcı, 9 

yaşında iken ABRSM 5’inci seviye müzik teorisi sına-
vını verdikten sonra 8’inci seviye piyano performans 
sınavını üstün başarı ile geçerek üniversite seviyesin-
de diploma sınavlarına girmeye hak kazanmıştı. 5’inci 
seviye müzik teorisi sınavı diğer kuruluşlardan farklı 
olarak sadece bu sınav kuruluşunda ileri seviye sınav-
lar için bir ön koşul olarak uygulanıyor. Sınavın hem 
teorik hem de İngilizce olması küçük yaşlardaki çocuk-
ların başarılı olmasını zorlaştıran bir etken. Bu açıdan 
kızım teori sınavını erken yaşta geçerek de önemli bir 
başarı elde etmiş oldu. Bu iki aşamayı başarı ile tamam-
ladıktan sonra sınava girmeye hak kazandığı üniversite 
seviyesindeki diplomalardan ilki olan ARSM’nin sevi-
ye sonucunu da birkaç gün içinde almayı bekliyoruz. 
Böylece Aden, ARSM ile üniversitenin ilk yılını bitir-
meye denk bir başarı elde etmiş oluyor” dedi.    (DHA)

İstanbul’un en büyük kalıcı açıkhava sahnesi 
BtcTurkVadi Açıkhava, önceki akşam Türk 
Pop müziğinin sevilen ismi Ece Seçkin’i 

ağırladı. Ece Seçkin, izleyenlere unutulmaz bir 
gece yaşattı. Daha ilk şarkıdan yaptığı latin şo-
vuyla sahneyi adeta domine eden Seçkin, “Bu 
kadarı gerçekten şov” dedirtti. Daha sahneden 
inmeden sosyal medya gündemine bomba gibi 

düştü. Sahneye iki koreograf, 15 kişilik profes-
yonel dans ekibi eşliğinde çıkan ünlü sanatçı, 
özel performanslarla adeta bir görsel şölen sun-
du. Seçkin, sadece Türkçe değil, tam 5 farklı 
dilde söylediği şarkılarla dinleyicileri kısa ama 
unutulmaz bir dünya turuna çıkardı. Çıkardığı 
tek tur da bu değildi. Seyircilerine konser esna-
sında kulis turu da yaptırdı.      (Haber Merkezi)

30 Ağustos Zafer Bayramı, Bursa’da on bin-
lerce kişinin katılımıyla büyük bir coşkuyla 
kutlandı. Türk pop müziğinin sevilen sanatçı-

sı Göksel, unutulmaz bir konsere imza attı.
Sanatçı, “Depresyondayım”, “Uzaktan”, “Bi 

Seni Konuşurum” ve “Yalnız Kuş” gibi hit şarkıla-
rının yanı sıra son dönemde büyük beğeni toplayan 
yeni single’ı “Olmaz mı”yı da seslendirdi. Konser 
boyunca hayranlarına  “Bursa’nın mutlu kuşları” 
diye seslenen Göksel, repertuarına eklediği Onuncu 
Yıl Marşı ile binlerce Bursa’lıyla hep bir ağızdan 
söylediği anlarda ise duygusal ve gurur dolu anlar 
yaşandı. Göksel, sahnede yaptığı konuşmada yeni 
albüm müjdesini de sevenleriyle paylaşarak büyük 
alkış aldı. Gecede sahne kostümleri ise Özlem Kaya 
imzası taşıdı.                                     (Haber Merkezi)
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